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2 

 

KORT OM REDIEM CAPITAL 
 

Om Rediem Capital AB 

Rediem Capital AB (”Rediem” eller ”Bolaget”) är ett svenskt kreditmarknadsbolag med 

organisationsnummer 559310-4697 som ägs av Alektum Holding AB med en ägarandel på 49,9%, Erik 
Selin Fastigheter AB 30,2% och TF Bank AB 19,9%. 

Rediem specialiserar sig på förvärv och förvaltning av portföljer med icke-presterande lån (”NPL”) och 

arbetar för att anpassa verksamheten till det nya SDR-regelverket enligt EU:s tillsynsförordning och 

positionera Rediem som en av Europas första specialiserade skuldomstrukturerare. SDR-regelverket 

inkluderar krav på specialisering inom skuldhantering, krav på bolagets finansieringsmodell samt högt 
ställda likviditetskrav med en stabil nettofinansieringskvot om över 130 procent. Efter att ha uppfyllt 
samtliga villkor i SDR-regelverket vid varje rapporteringstillfälle under 2025 blev Rediem Capital den 21 
januari 2026 den första aktören i Europa att kvalificera sig som specialiserad skuldomstrukturerare. 

Vår vision och strategi 
Rediem har en tydlig ambition att bli den ledande aktören i Norden inom förvärv och förvaltning av 

NPL-portföljer. Som kreditmarknadsbolag har vi starka förutsättningar att finansiera portföljförvärv till 
konkurrenskraftiga upplåningskostnader. Genom en datadriven investeringsstrategi säkerställer vi hög 
kostnadseffektivitet och välinformerade beslut. Som det första företaget i Europa att erhålla SDR-

status kan bolaget kombinera portföljförvärv och inlåning i en integrerad modell som möjliggör förvärv, 
finansiering och förvaltning av osäkra fordringar på ett effektivt sätt. På Rediem är vi engagerade i att 
aktivt bidra till en ansvarsfull och hållbar kreditgivning. Vårt arbete syftar till att skapa långsiktiga 
värden för samhället genom en transparent och effektiv hantering av nödlidande krediter. 

NYCKELTAL 

MSEK 2025 2024 2023 2022 

Rörelseintäkter 98 335 112 - 

Rörelseresultat -10 83 18 - 

Utlåning till allmänheten 2 276 1 547 2 446 - 

K/I-tal, % 187 60,2 60,7 - 

Avkastning på eget kapital, % Neg 5,9 3,6 - 

Total kapitalrelation, %  16,7 25,1 17,7 - 

Medelantal anställda  14 51 20 - 

 

Rediems nyckeltal enligt tabellen ovan påverkas av att verksamheten förändrats mellan åren. Fram till 
och med augusti 2024 var bolaget ett helägt dotterbolag till TF bank och bedrev huvudsakligen 
betalningsverksamhet. Från och med september 2024 består verksamheten av förvärv och förvaltning 
av portföljer med icke-presterande lån. I KORTHET 
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ÅRET I KORTHET 
 

 

FINANSIELL UTVECKLING  

• Förvärvade NPL-portföljer uppgick till 2 236 MSEK 

• Likviditetsportföljen uppgick till 6 707 MSEK 

• Inlåning från allmänheten uppgick till 8 526 MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till -10 249 TSEK 

• Totala kapitalrelationen uppgick till 16,7% 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

I februari 2025 köptes en portfölj från Alektum Capital AB till ett värde av 1,1 miljarder SEK, inklusive 
en portfölj i den nya marknaden Polen. Portföljköpen finansierades med inlåning från 
allmänheten. Bolaget investerade överlikviditet till följd av SDR-kraven i europeiska värdepapper av 
god kreditkvalitet. Rediem Capitals viktigaste målsättning under 2025 var att fortsätta att uppfylla alla 
krav Finansinspektionen ställer för att kvalificera sig som en specialiserad skuldomstrukturerare. 

Rediem Capital blev den 23 januari 2026 ett helägt dotterbolag till Alektum Holding AB 559206-7218. I 

samband med förvärvet byttes styrelse och VD i Rediem Capital. 
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VD HAR ORDET 

 

Den 1 september 2024 etablerades Rediem Capital AB som ett dotterbolag till TF Bank AB. Syftet med 

bolagiseringen var att anpassa verksamheten till det nya SDR-regelverket och positionera Rediem som 

en av Europas första specialiserade skuldomstrukturerare. Under början av 2025 kom 
Finansinspektionen ut med ett förtydligande av vad som krävdes för att kvalificera som SDR. FI:s 
uppfattning är att villkoren ska ha varit uppfyllda vid varje rapporteringstillfälle under det föregående 
räkenskapsåret och fram till tidpunkten för notifieringen. Villkoren inkluderar krav på specialisering 
inom skuldhantering, krav på bolagets finansieringsmodell samt högt ställda likviditetskrav med en 
stabil nettofinansieringskvot om över 130 procent. Eftersom Rediem Capital uppfyllt SDR-kraven per 

den sista december 2024 innebar FI:s förtydligande ett år av fortsatt uppfyllande av samtliga SDR-

villkor, men bolaget har även investerat i teknikutveckling för förvärv och förvaltning av NPL-portföljer 
och för inlåningsverksamheten. Vi har under året bytt inlåningssystem och skapat effektiva processer 

för inlåning från allmänheten både genom egna inlåningskanaler och samarbetspartners vilket ger en 
konkurrensfördel jämfört med aktörer som förlitar sig på banklån eller obligationsfinansiering. I februari 
2025 köptes en NPL-portfölj från Alektum Capital AB till ett värde av 1,1 miljarder SEK, inklusive en 
portfölj i den nya marknaden Polen.  
 

Baserad på vår rapportering till Finansinspektionen under verksamhetsåret 2025 blev Rediem Capital 
den 21 januari 2026 den första aktören i Europa att kvalificera sig som specialiserad 
skuldomstrukturerare. Med SDR-statusen kan Rediem Capital kombinera portföljförvärv, inlåning och 
inkassoverksamhet i en integrerad modell som gör det möjligt att köpa, finansiera och förvalta osäkra 
fordringar betydligt mer effektivt. SDR-aktörer undantas från de kapitalavdragsregler kopplat till NPL:er 
som gäller för banker och kreditinstitut, vilket gör det möjligt för specialiserade aktörer som Rediem 
Capital att hantera nödlidande lån mer effektivt i balansräkningen. Det nuvarande marknadsklimatet 
kännetecknas av ett brett utbud av NPL-portföljer, vilket ger oss gynnsamma investeringsmöjligheter. 
Jag vill uttrycka min största uppskattning till Rediems medarbetare, vars engagemang och expertis har 
gjort det möjligt att etablera oss som Europas första specialiserade skuldomstrukturerare. Tillsammans 
har vi lagt grunden för en ny typ av kreditmarknadsbolag, med fokus på ansvarsfull hantering av 
nödlidande krediter och en europeisk marknad i sikte. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

 
Rediem Capital AB, org. nr 559310-4697, är ett kreditmarknadsbolag med säte i Stockholm, Sverige. 
Bolaget har tillstånd från Finansinspektionen att utfärda och förvärva krediter, tillhandahålla 
betaltjänster och erbjuda insättningar till allmänheten.  
 

Om verksamheten 

Rediem Capital AB skapades 1 september 2024 som helägt dotterbolag till TF Bank AB (publ.) genom 
ett namnbyte från Avarda AB. I samband med namnbytet ändrades också verksamhetsinriktningen från 
digitala betallösningar till att förvärva och förvalta icke-presterande lån (”NPL-lån”). Verksamheten för 
digitala betallösningar återgick samtidigt till moderbolaget TF Bank. Sedan 20 december 2024 är 
Bolaget ett privatägt fristående aktiebolag ägt av Alektum Holding AB, Erik Selin Fastigheter AB och TF 
Bank AB. Bolaget bedriver verksamhet i Sverige med underliggande tillgångar i Sverige, Norge, 

Danmark, Finland, Tyskland, Nederländerna, Lettland, Estland, Österrike och Polen. Målet är att skapa 
en ledande europeisk aktör för förvärv och förvaltning av icke-presterande lån och erbjuda 
konkurrenskraftig inlåning till allmänheten. 

 

Väsentliga händelser under året 
• I februari 2025 köptes en portfölj från Alektum Capital AB till ett värde av 1,1 miljarder SEK, 

inklusive en portfölj i den nya marknaden Polen. Portföljköpen finansierades med inlåning från 
allmänheten. 

 
Väsentliga händelser efter årets utgång 

• Rediem Capital blev den 21 januari 2026 den första aktören i Europa att kvalificera sig som 
specialiserad skuldomstrukturerare. Med SDR-statusen kan Rediem Capital kombinera 

portföljförvärv, inlåning och inkassoverksamhet i en integrerad modell som gör det möjligt att 
köpa, finansiera och förvalta osäkra fordringar betydligt mer effektivt. 

• Rediem Capital blev den 23 januari 2026 ett helägt dotterbolag till Alektum Holding AB 559206-

7218. I samband med förvärvet byttes styrelse och VD i Rediem Capital. Därefter genomfördes 
den omstrukturering av verksamheten som tidigare godkänts av Finansinspektionen som ett 

större förvärv.  
• Rediem Capital AB, org. nr 559310-4697, Byter namn till Myntro AB och Alektum Holding AB 

559206-7218 byter namn till Myntro Holding under början av 2026. 
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6 

 

FLERÅRSÖVERSIKT 

 

NYCKELTAL 

TSEK 2025 2024 2023 2022 

Resultaträkning     

Rörelseintäkter 98 415 334 504 111 638 0 

Rörelsekostnader -183 821 -201 574 -67 812 -2 

Kreditförluster 75 157 -50 133 -25 620 0 

Rörelseresultat -10 249 82 797 18 206 -2 

Årets resultat -8 840 60 807 14 421 -2 

     

Balansräkning     

Utlåning till allmänheten 2 276 029 1 546 921 2 446 374 0 

Inlåning från allmänheten 8 526 118 3 546 138 2 0 

     

Nyckeltal     

K/I-tal, % 187 60,2 60,7 - 

Avkastning på eget kapital, % Neg 5,9 3,6 - 

Avkastning på utlåning till allmänheten, % Neg 3,0 2,5 - 

Avkastning på tillgångar, % Neg 1,7 2,1 - 

Kärnprimärkapitalrelation, %  16,7 25,1 17,7 - 

Primärkapitalrelation, %  16,7 25,1 17,7 - 

Total kapitalrelation, %  16,7 25,1 17,7 - 

Medelantal anställda  14 51 20 - 

 
VALUTAKURSER  

   

SEK 2025 2024 2023 2022 

EUR Resultaträkning  11,07 11,43 11,48 10,63 

EUR Balansräkning  11,82 11,49 11,10 11,13 

DKK Resultaträkning 1,48 1,53 - - 

DKK Balansräkning 1,45 1,54 - - 

NOK Resultaträkning 0,94 0,98 - - 

NOK Balansräkning 0,91 0,97 - - 

PLN Resultaträkning 2,61 2,66 - - 

PLN Balansräkning 2,56 2,69 - - 
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RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING 

 
Resultat 
Rörelseresultatet uppgick till -10 MSEK och avkastning på eget kapital uppgick till -2 %. 

Rörelseintäkterna uppgick till 98 MSEK och rörelsekostnader uppgick till -184 MSEK. K/I-talet uppgick 

187 %. Kreditförlusterna uppgick till 75 MSEK. Skatt på årets resultat uppgick till 1 MSEK och årets 
resultat efter skatt uppgick till -9 MSEK. 

 
Finansiell ställning 
Utlåning till kreditinstitut uppgick till 65 MSEK och består till största delen av konton utan bindningstid 
hos nordiska banker. Utlåning till allmänheten uppgick till 2 276 MSEK. Rediem Capitals största 
marknad är Sverige som uppgick till 31 % på balansdagen, därefter följer Norge på 26 %, Tyskland på 
17 % och resterande marknader uppgår till 26 % tillsammans. Låneportföljen är väl diversifierad med 
många relativt små exponeringar på flera olika geografiska marknader. Inlåning från allmänheten 
uppgick till 8 526 MSEK. Den totala kapitalrelationen uppgick till 16,7 % vid utgången av året. 
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ÖVRIG FINANSIELL INFORMATION 

 

Föreslagen resultatdisposition 

Styrelsen föreslår årsstämman att årets förlust -8 840 TSEK balanseras i ny räkning och att ingen 
utdelning till aktieägare lämnas. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Inom Rediem Capitals verksamhet uppstår olika typer av risker. Riskerna kan aktualiseras på olika sätt 
inom verksamheten. Följande huvudsakliga riskkategorier har identifierats: 

• Kreditrisker (inklusive kreditrisker hänförliga till låneportföljen, kreditrelaterade 

koncentrationsrisker och motpartsrisker) 

• Marknadsrisker (inklusive ränterisker och valutarisker) 
• Likviditetsrisker 

• Operativa risker (inklusive processrisker, IT- och systemrisker och externa risker) 

• Övriga verksamhetsrisker (inklusive affärsrisker, konjunkturella risker och ryktesrisker) 

 

Kreditrisker 

Kreditrisk utgörs främst av risken att gäldenärer inte återbetalar sina skulder eller fullgör åtaganden 
gentemot Rediem Capital. Kreditrisker inkluderar även motpartsrisk i form av insättning hos banker, 
investeringar i räntebärande instrument samt för valutasäkring genom derivatinstrument. Kreditrisken i 

de förvärvade kreditförsämrade portföljerna övervakas, analyseras och kontrolleras löpande, vilket leds 

av finans- och riskavdelningen i nära samarbete med investeringsorganisationen.  
 

Marknadsrisker 

Risken för marknadsrisk är förknippad pris- och volatilitetsförändringar på de finansiella marknaderna 
och består av valutakursrisker samt ränterisker. Exponeringen mot valutakursrisker kommer från att 
utlåning till allmänheten finns i EUR, PLN, NOK, DKK och SEK medan skulderna främst utgörs av EUR 

och rapporteringsvaluta är SEK. Avseende ränterisker uppstår dessa i samband med skillnaden i 

löptider mellan tillgångar och skulder vilket utgörs ränterisk i bankboken. Marknadsrisker följs och 
hanteras löpande av bolagets finansavdelning. Valutarisken hanteras genom att, så långt det går, 
finansierar sig i samma valuta som används vid utlåning till allmänheten samt användning av 
valutaderivat.  

 

Likviditetsrisker 

Likviditetsrisker består framför allt av in- och upplåning från allmänheten kopplat till risken för 
otillräcklig diversifiering, vilket vid icke-funktionella marknader kan ha en negativ inverkan på 
likviditeten. Rediem Capital håller en väsentlig likviditetsreserv samt arbetar aktivt för att diversifiera 
in- och upplåningen från allmänheten genom att finansiera sig via egna kanaler och 

inlåningsförmedlare samt diversifiering i form av inlåning i olika valutor och länder.  
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Operativa risker 

Operativa risker utgör risk för förluster från icke ändamålsenliga eller misslyckade interna processer, 

systemfel, mänskliga fel och externa händelser. Rediem Capital strävar efter att minimera och reducera 

operationella risker genom att kontinuerligt arbeta med de processer och system som ingår i ramverket 

för operativa risker.  
 

I syfte att begränsa och kontrollera risktagande i verksamheten har styrelsen fastställt policys och 
instruktioner för verksamheten. För en mer utförlig beskrivning av risker och användningen av 

finansiella instrument samt kapitaltäckning, se not 3 och 27 och 28. 

 

Verksamheten är föremål för omfattande reglering rörande kapitaltäcknings- och likviditetskrav, vilket 

främst regleras av regelpaketet bestående av Capital Requirements Directive (CRD) och Capital 

Requirements Regulation (CRR), vilka tillsammans implementerar Basel-överenskommelsen inom 

Europeiska unionen (tillsammans ”Baselregelverket”). Baselregelverket innehåller vissa kapitalkrav 
som är avsedda att vara föränderliga över tid och, bland annat, vara beroende av förekomsten av 
cykliska och strukturella systemrisker. Rediem Capital måste vid varje given tidpunkt uppfylla de 

specificerade kapital- och likviditetskvoterna samt ha kapital och tillgång till likviditet. Rediem Capital 

bevakar förändringar avseende kapital- och likviditetskrav. 

 

Geopolitisk och makroekonomisk oro 

Rediem Capital påverkas av omvärldsförändringar som är kopplade till geopolitik och makroekonomi. 
Det geopolitiska läget är fortsatt osäkert i delar av Europa, medan det makroekonomiska läget har 

stabiliserat sig under senaste året från en period med hög volatilitet i inflation och räntenivåer. Det kan 

inte uteslutas att bolagets verksamhet kan komma att påverkas negativt av geopolitiska och 
makroekonomiska händelser i framtiden. 
 

Miljö 

Rediem Capital arbetar aktivt med att bedriva en ansvarsfull verksamhet där avsikten är att ha en så 
begränsad negativ påverkan på miljö och människa som möjligt. Miljöresurser används ansvarsfullt och 
försiktigt i hela bolagets verksamhet. Bolaget bedriver verksamheten på ett miljömässigt 
hållbart sätt genom att till exempel förbättra effektiviteten och investera i hållbara produkter och 
tjänster. Affärsmodellen är i möjligaste mån digital och automatiserad vilket gör tillgänglighet mycket 
hög och det miljömässiga avtrycket begränsat. 
I övrigt framgår bolagets resultat och ställning vid räkenskapsårets utgång av efterföljande resultat- 

och balansräkningar, förändring i eget kapital samt kassaflödesanalys med tillhörande noter. 
 

 

 

 

NSIELL INFORMATION  
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 RESULTATRÄKNING 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSEK Not 2025 2024 

 2,3   

Rörelsens intäkter    

Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden  278 517 333 512 

Övriga ränteintäkter   1 517 10 898 

Ränteintäkter 4 280 034 344 410 
      

Räntekostnader 5 -185 779 -104 283 

Räntenetto  94 255 240 127 
      

Provisionsintäkter  - 81 294 

Provisionskostnader   - -1 753 

Provisionsnetto 6 0 79 541 
      

Nettoresultat från finansiella transaktioner 7 235 309 

Övriga rörelseintäkter 8 3 925 14 527 

Summa rörelseintäkter  98 415 334 504 
      

Rörelsens kostnader      

Allmänna administrationskostnader 9,10 -183 788 -179 966 

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar 12 -33 -19 309 

Övriga rörelsekostnader  0 -2 299 

Summa rörelsekostnader  -183 821 -201 574 

Resultat före kreditförluster  -85 406 132 930 
      

Kreditförluster, netto 13 75 157 -50 133 

Rörelseresultat  -10 249 82 797 
      

Skatt på årets resultat 14 1 409 -21 990 

Årets resultat  -8 840 60 807 

    

Varav tillfaller ordinarie aktieägarna i Rediem Capital AB  -8 840 60 807 
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RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

TSEK 2025 2024 

Årets resultat -8 840 60 807 
     

Övrigt totalresultat     
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen     

Omräkningsdifferenser, brutto 0 0 

Skatt på omräkningsdifferenser under året 0 0 

Årets övriga totalresultat 0 0 

Summa totalresultat för perioden -8 840 60 807 

   

Varav tillfaller ordinarie aktieägarna i Rediem Capital AB -8 840 60 807 
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     BALANSRÄKNING 

BALANSRÄKNING 

 

  

TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31 
 2,3,15,16   

TILLGÅNGAR    

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 17 6 706 766 2 429 297 

Utlåning till kreditinstitut 18 65 145 106 796 

Utlåning till allmänheten 19 2 276 029 1 531 790 

Aktier i dotterföretag 20 25 25 

Materiella tillgångar 12 65 49 

Övriga tillgångar 21 53 610 22 656 

Uppskjuten skattefordran 22 802 1 860 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 7 691 27 425 

SUMMA TILLGÅNGAR  9 110 133 4 119 899 
      

SKULDER OCH EGET KAPITAL      
      

Skulder      

Skulder till kreditinstitut  0 54 959 

In- och upplåning från allmänheten 24 8 526 118 3 572 142 

Övriga skulder 25 105 239 21 936 

Aktuell skatteskuld  16 191 18 215 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 8 930 4 536 

Summa skulder  8 656 478 3 671 789 
      

Eget kapital      

Bundet eget kapital      

Aktiekapital  373 000 373 000 

Uppskrivningsfond  12 133 - 

Summa bundet eget kapital  385 133 373 000 
      

Fritt eget kapital      

Balanserade vinstmedel  77 362 14 304 

Årets resultat   -8 840 60 807 

Summa fritt eget kapital  68 522 75 111 

        
Summa eget kapital  453 655 448 111 
        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  9 110 133 4 119 899 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
yc

ke
l: 

52
U

FU
-E

L7
Q

N
-H

G
IIU

-9
W

E9
B-

E3
1S

I-O
RF

8T



       
 

13 

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 

 

TSEK 

Bundet eget kapital Fritt eget kapital 
Summa  

eget kapital 

Aktie-
kapital 

Pågående 
nyemissio

n 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 

Uppskriv
ningsfond 

Omräk-
nings-
reserv 

Överkurs-
fond 

Balanser
ade 

vinstme
del 

Årets 
resultat 

 

Eget kapital  
2024-01-01 

402 025 120 947 53 872 0 -114 1 088 527 -53 874 14 421 1 625 804 

Årets resultat - - - - - -  - 60 807 60 807 

Årets övriga 
totalresultat 

- -  - - - -  - - 0 

Årets totalresultat -  - - - 0 - - 60 807 60 807 

                   
Omföring av föregående 
års resultat 

- -  - - - -  14 421 -14 421 0 

Nyemission 333 947 -120 947 -  - - - - - 213 000 
Aktivering av 
utvecklingsutgifter 

- -  17 648 - - - -17 648 - 0 

Avskrivning av 
aktiverade 
utvecklingsutgifter 

- -  -15 045 - - -  15 045 - 0 

Försäljning av 
aktiverade 
utvecklingsutgifter 

- - -56 475 - - - 56 475 - 0 

Utdelning till aktieägare - - - - -  -1 088 527 -362 973 - -1 451 500 

Verksamhetsförändring - - - - 114 - -114 - 0 

Nedsättning av 
aktiekapital 

-362 972 -  - - - - 362 972 - 0 

Eget kapital  
2024-12-31 

373 000 0 0 0 0 0 14 304 60 807 448 111 

Eget kapital 
2025-01-01 

373 000 0 0 0 0 0 14 304 60 807 448 111 

Årets resultat - - - - - - - -8 840 -8 840 

Årets övriga 
totalresultat 

- - - - - - - - - 

Årets totalresultat - - - - - - - -8 840 -8 840 

          

Omföring av föregående 
års resultat 

- - - - - - 60 807 -60 807 0 

Uppskrivningsfond - - - 15 281 - - - - 15 281 

Aktieägartillskott - - - - - - 2 251 - 2 251 

Utdelning - - - - - - - - 0 

Skatteeffekt för poster 
redovisade direkt i eget 
kapital 

- - - -3 148 - - - - -3 148 

Eget kapital 373 000 - - 12 133 - - 77 362 -8 840 453 655 
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KASSAFLÖDESANALYS 

TSEK 2025 2024 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -10 249 82 797 
    

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.    

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar 33 19 309 

Upplupna ränteintäkter och räntekostnader 40 768 27 890 

Förändring kreditförlustreserveringar och kreditförsämrade tillgångar -55 154 32 271 

Övriga ej likviditetspåverkande poster 2 687 - 

Betald inkomstskatt -3 763 -4 266 
 -25 679 158 001 

    

Ökning/minskning belåningsbara statsskuldsförbindelser -4 277 469 -1 883 609 

Ökning/minskning utlåning till allmänheten 273 423 245 688 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -11 218 -14 047 

Ökning/minskning utlåning till kreditinstitut -12 052 - 

Ökning/minskning in- och upplåning från allmänheten 4 953 976 3 546 136 

Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 85 309 27 401 

Kreditfacilitet från moderbolaget TF Bank - -1 624 273 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 986 290 455 297 
    

Investeringsverksamheten    

Investeringar i materiella tillgångar -49 -51 

Investeringar i immateriella tillgångar - -23 940 

Förvärvade kreditförsämrade portföljer -1 131 480 -1 496 576 

Avyttrade kreditförsämrade portföljer 113 817 - 

Avyttring av e-handelsverksamhet - 2 373 437 

Avyttring av dotterbolag - 344 

Investeringar i dotterföretag - - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 017 712 853 214 
    

Finansieringsverksamheten    

Nyemission - 213 000 

Erhållet aktieägartillskott 2 251 - 

Betald utdelning - -1 451 500 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 251 -1 238 500 
    

Årets kassaflöde -29 172 70 011 

Likvida medel vid årets början 106 796 2 723 

Valutakursdifferens i likvida medel -24 531 34 062 

Likvida medel vid årets slut 53 093 106 796 
    

Betalda och erhållna räntor som ingår i kassaflödet från den löpande verksamheten    

Betalda räntor -130 596 -16 195 

Erhållna räntor 224 765 98 346 
    

Sammansättning av likvida medel1)    

Utlåning till kreditinstitut2) 53 093 106 796 

Summa likvida medel 53 093 106 796 
1) Belåningsbara statsskuldsförbindelser har omklassificerats från likvida medel till löpande verksamheten.  
2) Räntefri inlåning till Riksbanken redovisas under kassaflöde från den löpande verksamheten. 
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Årsredovisning för Rediem Capital AB avseende räkenskapsåret 2025 godkändes av styrelsen och VD 
för offentliggörande den 26 mars 2026. Rediem Capital har sitt säte i Stockholm, Sverige och är ett 
kreditmarknadsbolag med tillstånd från Finansinspektionen att utfärda krediter, och erbjuda 
insättningar till allmänheten.  
 

Allmän information 

Namn Rediem Capital AB 

Säte Stockholm 

Rättslig form Aktiebolag 

Rättslig hemvist Sverige 

Adress Box 3182, 103 63 Stockholm 

Organisationsnummer 559310-4697 

LEI kod 5299008MK4CEUCOAZL64 

Hemsida www.rediemcapital.com 

 

Dotterbolag 

U2B NPL AB 559476-6361 

U2B NPL AB ägs till 100 %. Företaget är vilande och har ingen verksamhet. 

Rediem Capital AB upprättar ingen koncernredovisning utan hänvisar till undantag om upprättande av 

koncernredovisning i enlighet med 7 kap. 6a§ i lag (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och 
värdepappersbolag då samtliga dotterföretag ovan är utan väsentlig betydelse. 

  

 
 

NOTER 
 

NOT 1 ALLMÄN INFORMATION 
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NOT 2   REDOVISNINGS OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 

 

Rediem Capital AB upprättar finansiella rapporter enligt lag (1995:1559) om årsredovisning i 
kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) och Finansinspektionens redovisningsföreskrift FFFS 

2008:25. Så kallad lagbegränsad IFRS, innebär att IFRS så som de godkänts av EU, är tillämpliga för 
upprättandet av de finansiella rapporterna, med de begränsningar och tillägg som följer av RFR 2 
Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell rapportering, samt FFFS 2008:25.  
 

Förändrade redovisningsprinciper 
Skulder för provisionsavgifter för in- och upplåning från allmänheten redovisas som övriga skulder, 
vilket föregående räkenskapsår klassificerades som in- och upplåning från allmänheten. Förändringar i 
redovisningsregler som har antagits under räkenskapsåret har inte haft någon påverkan på finansiella 

rapporter, kapitaltäckning, upplysningar eller andra förhållanden.  
 

Uppskattningar och bedömningar 
Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga 
uppskattningar för redovisningsändamål. Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och 
baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som 

anses rimliga under rådande förhållanden. Rediem Capital gör uppskattningar och antaganden om 
framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, 
definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De områden som innefattar en hög grad 
av bedömning, är komplexa eller där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för 
årsredovisningen har Rediem Capital identifierat som framför allt värdering av förvärvade 
kreditförsämrade portföljer. 
 

Värdering av förvärvade kreditförsämrade portföljer 
Värdering av förvärvade kreditförsämrade portföljer avseende förfallna fordringar baseras på bolagets 
prognoser för framtida kassaflöden. Rediem Capital tillämpar interna riktlinjer och en formaliserad 
beslutsprocess för justering av tidigare antagna kassaflödesprognoser. De interna riktlinjerna baseras 
på en period om 15 år. Den effektiva räntan för förvärvade kreditförsämrade portföljer grundas på den 
ursprungliga kassaflödesprognosen som fastställdes vid förvärvstillfället. Makroekonomiska faktorer 

såsom arbetslöshet, inflation och högre räntor kan påverka Rediem Capitals uppskattningar och 
bedömningar och övervakas noggrant eftersom detta kan leda till en minskad förmåga hos kunderna att 
amortera sin skuld i framtiden och värderingen av låneportföljerna. 
 

Ändringar i IFRS som ännu inte tillämpats 
IFRS 18 Utformning av och upplysningar i finansiella rapporter 

I april 2024 publicerade IASB den nya standarden IFRS 18 Utformning av och upplysningar i finansiella 

rapporter som kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. IFRS 18 träder i kraft för 
räkenskapsår som börjar på eller efter den 1 januari 2027 och medför nya krav på utformningen av och 
upplysningar i finansiella rapporter, med fokus på struktur i resultaträkningen och upplysningar 
avseende ledningens resultatmått. Tidigare tillämpning tillåts. Rediem avser för närvarande inte att 
börja tillämpa ändringarna innan de träder i kraft. Bolaget analyserar fortfarande eventuella effekter av 
standarden men den preliminära slutsatsen är att standarden inte kommer få någon betydande 
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påverkan på Rediems redovisning eller kapitaltäckning, stora exponeringar eller andra förhållanden 
enligt tillämpliga rörelseregler. 
 

 

Ändringar i klassificering och värdering av finansiella instrument (IFRS 9 och IFRS 7) 
I maj 2024 publicerade IASB ändringar i klassificeringen och värderingen av finansiella instrument 
(ändringar i IFRS 9 och IFRS 7). Ändringarna träder i kraft för räkenskapsår som börjar på eller efter 
den 1 januari 2026. Tidigare tillämpning tillåts. Rediem avser inte att börja tillämpa ändringarna innan 
de träder i kraft och nuvarande bedömning är att denna ändring inte får någon betydande inverkan på 
Rediems redovisning eller kapitaltäckning, stora exponeringar eller andra förhållanden enligt tillämpliga 
rörelseregler. Ändringarna i IFRS 9 utgörs av förtydliganden vid bedömningar om avtalsenliga 
kassaflöden i finansiella tillgångar uppfyller de kriterierna för kapitalbelopp och ränta och särskilt om 
de är uppfyllda för en hållbarhetslänkad utlåning. Uppdaterade standarden för IFRS 7 utgörs i huvudsak 
av kvalitativa och kvantitativa upplysningar som ska lämnas om effekten av avtalsvillkor som kan 
förändra belopp för avtalsenliga kassaflöden beroende på oförutserbar händelse, som inte är direkt 
hänförbar till förändringar i grundläggande risker för utlåning och kostnader.  
 

Inga övriga ändringar eller förbättringar av IFRS-standarder som trätt i kraft eller nya IFRS IC Agenda 

Decisions som publicerats avseende räkenskapsåret 2025 har haft någon väsentlig påverkan på 
bolagets finansiella rapporter. Det samma gäller för motsvarande förändringar av svenska regelverk.  
 

Finansiella instrument – klassificering, redovisning och värdering 
I not 15 ”Klassificering av finansiella tillgångar och skulder” framgår hur Rediem Capital har 
kategoriserat finansiella instrument: 

 
Upplupet anskaffningsvärde 

Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde redovisas initialt i 
balansräkningen till verkligt värde, inklusive transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället 
värderas instrumentet i denna kategori till upplupet anskaffningsvärde med hjälp av 
effektivräntemetoden justerat för eventuella kreditförlustreserver för finansiella tillgångar. I denna 
kategori ingår bolagets belåningsbara statsskuldsförbindelser, utlåning samt förvärvade 
kreditförsämrade fordringar. 
 

För icke kreditförsämrade portföljer beräknas effektivräntan till den ränta som diskonterar samtliga 
förväntade framtida kontraktuella kassaflödena före kreditförluster till anskaffningsvärdet. För 
förvärvade kreditförsämrade portföljer beräknas effektivräntan till den ränta som diskonterar samtliga 
framtida förväntade kassaflöden, d v s efter förväntade kreditförluster, till anskaffningsvärdet. 
 

Verkligt värde via resultaträkningen 

Finansiella tillgångar och skulder värderas till verkligt värde via resultaträkningen om de inte ska 
värderas till någon av de andra kategorierna. Dessa tillgångar och skulder värderas till verkligt värde 
exklusive transaktionskostnader. Alla värdeförändringar i dessa poster redovisas direkt i 

resultaträkningen under ”Nettoresultat från finansiella transaktioner”. De finansiella instrument som 
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värderas till verkligt värde via Rediem Capitals resultaträkning omfattar derivatinstrument som innehas 

i handelssyfte. 

 

Redovisning, bortbokning och modifiering 

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas i balansräkningen på affärsdagen, vilket är den 
dag då avtal ingåtts, förutom finansiella tillgångar klassificerade som värderade till upplupet 
anskaffningsvärde vilka redovisas på likviddagen. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 

när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller har överförts och bolaget har 
överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med ägandet till annan part. En 
finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen 
endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen, i ordinarie verksamhet och vid fallissemang, 
samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera 
tillgången och reglera skulden. När ett lån är modifierat gör bolaget en bedömning av om modifieringen 
resulterar i borttagande från balansräkningen. 
 
Ett lån anses vara modifierat när de villkor och bestämmelser som styr kassaflöden ändras jämfört med 
det ursprungliga avtalet till exempel på grund av lättnader i lånevillkor, förändringar i 
marknadsförhållanden, åtgärder för att behålla kunden och andra faktorer som inte är relaterade till en 

låntagares försämrade kreditvärdighet. Modifierade lån tas bort från balansräkningen och ett nytt lån 
redovisas antingen när det befintliga lånet sägs upp och ett nytt avtal ingås med väsentligt annorlunda 
villkor eller om villkoren i ett befintligt avtal modifieras väsentligt. Enbart modifieringar på grund av 

finansiella svårigheter hos låntagaren, inklusive att lättnader i lånevillkor har lämnats, anses inte vara 
väsentliga på egen hand.  
 

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen då skulden utsläckts genom att avtalet fullgjorts, 
annullerats eller upphört. Lånefordringar som klassificerats som kreditförsämrade skrivs bort från 
balansräkningen när bolaget inte har några rimliga förväntningar på att återvinna en fordran i sin helhet 
eller delar av den. Rediem Capital har inte någon rimlig förväntan på att återvinna fordran och anser 
förlusten vara konstaterad när en kund avlidit, avslutat skuldsanering eller när den sålts till tredje part. 

Efter bortskrivning redovisas lånefordringarna inte längre i balansräkningen. Återvinning av tidigare 
redovisade bortskrivningar redovisas som en minskning av kreditförluster på resultatraden 
Kreditförluster, netto. 
 
Nedskrivning av finansiella tillgångar 
Rediem Capital tillämpar IFRS 9 vad gäller redovisning av nedskrivningar för förväntade kreditförluster. 
 

Beroende på om en betydande ökning av kreditrisk har inträffat eller inte, sedan exponeringen 
redovisades i balansräkningen för första gången, så delas exponeringarna in i följande steg;  
 

• Kategori 1 omfattar exponeringar där ingen betydande ökning av kreditrisken inträffat sedan första 
redovisningstillfället. Vidare ingår också de tillgångar som har låg kreditrisk vid rapporteringstillfället, 
en riskbedömning som motsvarar ”investment grade” (tillämpas endast på värdepapper). Alla 
exponeringar som inte getts ut eller förvärvats som kreditförsämrade ingår i steg 1 vid första 
redovisningstillfället. Detta innebär att redan vid första redovisningstillfället redovisas en förlustreserv.  
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• Kategori 2 omfattar exponeringar där en betydande ökning av kreditrisk inträffat sedan första 
redovisningstillfället men där det vid rapporteringstillfället saknas objektiva belägg för att fordran är 
osäker. För en beskrivning av vad som utgör en betydande ökning av kreditrisk, se nedan. 
• Kategori 3 omfattar exponeringar för vilka objektiva belägg har identifierats för att exponeringen är 
kreditförsämrad. För en beskrivning av när en fordran betraktas som kreditförsämrad, se nedan. 
 

För exponeringar som hänförs till kategori 1 motsvarar reserveringen den kreditförlust som förväntas 
inträffa inom 12 månader och för finansiella instrument i kategori 2 där en betydande ökning av 
kreditrisken har identifierats motsvarar reserveringen de förväntade kreditförlusterna för det finansiella 
instrumentets återstående löptid.  Reserveringar avseende lånefordringar i kategori 3, som inte köpts 
eller utgivits kreditförsämrade, sker med skillnaden mellan kontraktuella kassaflöden och nuvärdet av 
förväntade kassaflöden diskonterade med den ursprungliga effektivräntan. Det förväntade framtida 
kassaflödet bygger på beräkningar som tar hänsyn till historiska återbetalningsnivåer som appliceras 
på varje generation av lånefordringar. Beräkning av löptid bygger på prediktiva modeller och statistiska 
återbetalningsplaner. Modellerna bygger på interna historiska data, där olika modeller används för 
homogena grupper av krediter med likartade förklaringsvariabler.  
 

Fastställande av en betydande ökning i kreditrisk är när låntagaren har förfallna obetalda belopp äldre 
än 30 dagar, så betraktas dessa exponeringar alltid som exponeringar som har en väsentlig ökning av 
kreditrisk. Om den ratingen i ett senare skede har förbättrats i tillräcklig grad så att en betydande 
ökning av kreditrisk inte längre föreligger vid jämförelse med rating vid initial redovisning, kommer 
krediten att återföras från kategori 2 till kategori 1. Ett lån anses vara kreditförsämrat när det är 90 

dagar sent i betalningar eller när det finns andra belägg i form av observerbara uppgifter för händelser 
så som betydande finansiella svårigheter eller avtalsbrott som indikerar att lånet är kreditförsämrat för 
exponeringar som getts ut eller förvärvats som kreditförsämrade portföljer så redovisas ingen 
kreditreserv vid första redovisningstillfället. Förändringar i förväntade framtida kassaflöden innebär att 
redovisade reserver både kan vara positiva och negativa. Trots positiva kreditreserver så leder detta 
aldrig till att förflyttning till kategori 1 eller 2. 
 

Ränteintäkter 
Ränteintäkter intäktsredovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. 
Transaktionskostnader i samband med upptagande av lån och utgivande av lån redovisas därmed som 
en del av effektivräntan. Med transaktionskostnader avses förmedlingsprovisioner. 
Transaktionskostnader, uppläggningsavgifter och aviseringsavgifter periodiseras över lånets förväntade 
löptid. Även faktureringsavgifter ingår i effektivräntan. 
 
Övriga rörelseintäkter 
Övriga rörelseintäkter består av vinst vid försäljning av verksamhet och dotterbolag och är intäkter som 
inte klassificeras som ränteintäkter eller provisionsintäkter. 
 
Materiella tillgångar 
För Rediem Capitals materiella tillgångar används linjär avskrivningsmetod med följande 
avskrivningstider: 

IT-utrustning 36 månader 
Övriga inventarier 60 månader 
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Bolaget har utnyttjat undantaget i RFR 2 om IFRS 16 Leasing. Leasingavgifter redovisas som kostnad 

linjärt över leasingperioden, detta gäller även om betalningarna fördelas på annat sätt. Leasingavtal 
som innehåller antingen en eller flera leasingkomponenter redovisas som en enda leasingkomponent. 

Bolagets leasingavgifter är hänförliga till hyresavtal. Uppgifter om leasingavgifter finns i not 29. 

 

Derivatinstrument 
Derivatinstrument redovisas i balansräkningen på affärsdagen och värderas till verkligt värde via 
resultatet, både initialt och vid efterföljande omvärderingar. Redovisning av den vinst eller förlust som 
uppkommer vid omvärdering sker i Nettoresultat från finansiella poster.  
 

Ersättningar till anställda 
Pensionsplaner finansieras genom betalningar till försäkringsbolag. Rediem Capital har endast 
premiebestämda pensionsplaner. För ytterligare information om pensioner och ersättningar till 
anställda, se not 10.  
 

Nettoresultat från finansiella transaktioner 
Posten avser valutaomvärdering av tillgångar och skulder i utländsk valuta samt förändringar i verkligt 
värde på derivat i utländsk valuta. 
 

Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. I likvida medel ingår Utlåning till kreditinstitut. 
 
Aktier i dotterföretag 
Aktier i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde plus transaktionskostnader efter avdrag för 
eventuella nedskrivningar. När det finns indikation på att aktier i dotterföretag minskat i värde görs en 
beräkning av återvinningsvärdet. Om det är lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. 
Nedskrivningar redovisas i posten nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar. 
 

Uppskrivningsfond 

Reglerna för uppskrivningsfond gäller även finansiella anläggningstillgångar klassificerade som köpta 
eller utgivna kreditförsämrade portföljer. Om Rediem gör en ny bedömning som leder till en 
uppjustering av framtida kassaflöden jämfört med de kassaflöden som låg till grund för beräkningen av 
effektivräntan vid anskaffningstidpunkten, ska dessa uppskrivningar redovisas i uppskrivningsfonden 
inom bundet kapital. Omföringen får härmed effekt på utdelningsbara medel, till dess att uppjusterade 
kassaflöden realiseras eller minskas, och belopp i uppskrivningsfonden återförs. Uppskrivningarna och 
dess återföringar påverkar inte resultatet. 
 

Utdelning 
Utdelning till Rediem Capitals aktieägare redovisas som skuld i bolagets finansiella rapporter i den 
period då utdelningen beslutas av bolagets aktieägare. 
 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
52

U
FU

-E
L7

Q
N

-H
G

IIU
-9

W
E9

B-
E3

1S
I-O

RF
8T



       
 

21 

NOT 3  RISKER OCH RISKHANTERING 

 

 

TSEK  2025-12-31 2024-12-31 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 1   

AAA 3 996 421 914 465 

AA+ 1 944 123 1 514 832 

AA 334 080 - 

A+ 432 142 - 

Summa 6 706 766 2 429 297 

   

Utlåning till kreditinstitut1   

A-1+ 65 145 99 924 

A-1 - - 

A-2 - 6 872 

Summa 65 145 106 796 

  

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Hushållssektor 1    

Låg risk - - 

Medel risk - - 

Hög risk 3 657 496 1 546 921 

Totalt 3 657 496 1 546 921 

  

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Hushållssektor brutto 1    

Mindre än 30 dagar - - 

Mer än 30 dagar men mindre än 90 dagar - - 

Mer än 90 dagar 3 657 496 1 546 921 

Totalt 3 657 496 1 546 921 

 1) Samtliga belopp i tabellen ovan är odiskonterade värden. 
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TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar i EUR:   

Belåningsbara statsskuldsväxlar m.m. 6 706 766 2 084 418 

Utlåning till kreditinstitut 18 480 41 040 

Utlåning till allmänheten 698 055 872 573 

Övriga tillgångar 0 25 404 

Summa tillgångar 7 423 301 3 023 435 
   

Skulder i EUR:   

Skulder till kreditinstitut  0 -55 778 

Inlåning från allmänheten -8 526 118 -3 546 137 

Övriga skulder 0 -44 140 

Summa skulder -8 526 118 -3 646 055 
   

Valutaterminer 1 168 143 620 072 

Valutaexponering, netto 65 326 -2 548 
   

Påverkan på eget kapital (exkl. skatt) vid en försvagning av den svenska kronan 
om 8,4% (8,4) 

5 487 -215 

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar i NOK:   

Utlåning till kreditinstitut 6 695 10 240 

Utlåning till allmänheten 578 732 580 104 

Övriga tillgångar 0 390 

Summa tillgångar 585 427 590 734 
   

Skulder i NOK:   

Skulder till kreditinstitut  - - 

Övriga skulder - -1 429 

Summa skulder 0 -1 429 
   

Valutaterminer --599 199 -581 814 

Valutaexponering, netto -13 772 7 491 
   

Påverkan på eget kapital (exkl. skatt) vid en försvagning av den svenska kronan 
om 8,4% (8,4) 

-1 157 629 
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TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar i DKK:   

Utlåning till kreditinstitut 3 526 16 649 

Utlåning till allmänheten 128 567 23 138 

Övriga tillgångar 0 247 

Summa tillgångar 132 092 40 034 
   

Skulder i DKK:   

Skulder till kreditinstitut  0 -1 266 

Övriga skulder 0 -69 

Summa skulder 0 -1 335 
   

Valutaterminer -129 766 -38 495 

Valutaexponering, netto 2 326 204 
   

Påverkan på eget kapital (exkl. skatt) vid en försvagning av den svenska kronan om 
8,4% (8,4) 

195 17 

 
TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar i PLN:   

Utlåning till kreditinstitut 1 431 - 

Utlåning till allmänheten 133 805 - 

Övriga tillgångar 0 - 

Summa tillgångar 135 236 0 
   

Skulder i PLN:   

Skulder till kreditinstitut  0 - 

Övriga skulder 0 - 

Summa skulder 0 0 
   

Valutaterminer -135 698 - 

Valutaexponering, netto -462 0 
   

Påverkan på eget kapital (exkl. skatt) vid en försvagning av den svenska kronan om 
8,4% (8,4) 

-39 0 
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TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Räntebindning om högst 3 månader 2 936 721 281 678 

Längre än 3 månader men högst 1 år 3 770 045 1 302 585 

Längre än 1 år men högst 5 år 0 845 034 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 6 706 766 2 429 297 

   

Räntebindning om högst 3 månader 53 093 106 796 

Utlåning till kreditinstitut 53 093 106 796 

   

Räntebindning om högst 3 månader - - 

Längre än 3 månader men högst 1 år - 290 521 

Längre än 1 år men högst 5 år - 736 866 

Längre än 5 år 2 276 029 519 533 

Utlåning till allmänheten   2 276 029 1 546 921 

   

Räntebindning om högst 3 månader - 33 

Längre än 3 månader men högst 1 år - - 

Övriga finansiella tillgångar 0 33 

   

Räntebindning om högst 3 månader  - - 

Skulder till kreditinstitut - - 

   

Räntebindning om högst 3 månader 5 312 1 

Längre än 3 månader men högst 1 år 1 900 519 341 144 

Längre än 1 år men högst 5 år 6 620 288 3 204 993 

In- och upplåning från allmänheten 8 526 118 3 546 138 
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TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Återstående löptid om högst 3 månader 2 936 721 287 390 

Längre än 3 månader men högst 1 år 3 770 045 1 343 893 

Längre än 1 år men högst 5 år 0 891 045 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 6 706 766 2 522 328 
   

Betalbar vid anfordran 53 093 106 796 

Längre än 5 år 12 052 - 

Utlåning till kreditinstitut 65 145 106 796 
   

Återstående löptid om högst 3 månader 125 365 66 830 

Längre än 3 månader men högst 1 år 342 331 207 003 

Längre än 1 år men högst 5 år 1 565 004 946 585 

Längre än 5 år 1 624 794 761 383 

Utlåning till allmänheten   3 657 496 1 981 801 
   

Återstående löptid om högst 3 månader 33 33 

Längre än 3 månader men högst 1 år - - 

Övriga finansiella tillgångar 33 33 
   

Längre än 1 år men högst 5 år  - - 

Skulder till kreditinstitut - - 
   

Betalbar vid anfordran 1 1 

Återstående löptid om högst 3 månader - - 

Längre än 3 månader men högst 1 år 344 342 344 342 

Längre än 1 år men högst 5 år 3 405 305 3 405 305 

In- och upplåning från allmänheten 3 749 648 3 749 648 
   

Återstående löptid om högst 3 månader 270 270 

Övriga finansiella skulder 270 270 

 

 
Maximal kreditriskexponering för finansiella tillgångar för vilka förlustreserv beräknas 

För förvärvade kreditförsämrade och icke-kreditförsämrade portföljer motsvaras maximal exponering 
mot kreditrisk av fordringens redovisade bruttovärde. Maximal exponering för företagets obligationer 
och utlåning till kreditinstitut utgörs av redovisat värde. Rediem har inga exponeringar för vilka man 
erhållit säkerheter eller andra kreditförstärkningar.  
 

Känslighetsanalys vid förändringar i förväntade framtida kassaflöden 

TSEK 
Förändring av förväntade framtida kassaflöden 

90% 95% 100% 105% 110% 

Bokfört värde 2 048 426 2 162 228 2 276 029 2 389 831 2 503 632 
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NOT 4  RÄNTEINTÄKTER 

 
 

TSEK 2025 2024 

Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden     

Ränteintäkter på utlåning till allmänheten 214 361 308 623 

Ränteintäkter på belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 61 316 20 682 

Ränteintäkter på utlåning till kreditinstitut 2 839 4 119 

Övriga ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden 0 88 

Summa ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden 278 517 333 512 

     

Övriga ränteintäkter     

Ränteintäkter på osäkra fordringar - 4 247 

Övriga ränteintäkter 1 517 6 651 

Summa övriga ränteintäkter 1 517 10 898 

      

Summa ränteintäkter 280 034 344 410 

     

Ränteintäkternas geografiska fördelning:     

Sverige 89 118 103 162 

Norge 50 703 57 698 

Europeiska unionen 38 843 15 013 

Tyskland 32 586 9 347 

Finland 21 503 151 215 

Danmark 13 463 1 172 

Polen 11 528 0 

Lettland 8 714 2 997 

Estland 6 827 2 536 

Nederländerna 2 875 346 

Österrike 2 389 924 

Frankrike 1 396 0 

Belgien 90 0 

Summa ränteintäkter 280 034 344 410 
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TSEK 2025 2024 

Räntekostnader på inlåning från allmänheten -164 659 -30 652 

Räntekostnader/Inlåningsavgifter till kreditinstitut -15 298 -72 673 

Övriga finansiella kostnader -5 822 -958 

Summa räntekostnader -185 779 -104 283 

     

   - varav räntekostnader beräknade enligt effektivräntemetoden -179 957 -104 271 

   - varav kostnader för insättningsgaranti och resolutionsavgift -5 822 -12 

 

 

 

TSEK 2025 2024 

Provisionsintäkter   

Kravavgifter - 66 204 

Transaktionsavgifter - 15 090 

Summa provisionsintäkter 0 81 294 

Provisionskostnader   

Kommissionsavgifter - -1 753 

Summa provisionskostnader 0 -1 753 

Provisionsnetto 0 79 541 

 

 

NOT 7 NETTORESULTAT FRÅN FINANSIELLA TRANSAKTIONER 

 

TSEK 2025 2024 

Valutakursförändringar 3 891 43 040 

Derivat -3 656 -42 731 

Summa nettoresultat från finansiella transaktioner 235 309 

 
 
 
 

  

 

 
TSEK 2025 2024 

Vidarefakturerade kostnader 3 925 - 

Vinst vid försäljning av dotterbolag - 580 

Vinst vid försäljning av verksamhet - 13 947 

Summa övriga rörelseintäkter 3 925 14 527 

 
 

NOT 5 RÄNTEKOSTNADER 

NOT 6 PROVISIONSNETTO 

NOT 8 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 
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NOT 9 ALLMÄNNA ADMINISTRATIONSKOSTNADER 

 

TSEK 2025 2024 

Personalkostnader   

Löner och arvoden -14 420 -36 453 

Sociala avgifter -4 515 -11 710 

Pensionskostnader -2 895 -3 455 

Övriga personalkostnader -1 618 -1 926 

Summa personalkostnader -23 448 -53 544 

     

Övriga allmänna administrationskostnader     

Externa inkassokostnader -105 562 -14 364 

Konsultkostnader -24 819 -28 816 

IT-kostnader -17 064 -20 259 

Övriga kostnader -8 496 -19 977 

Hyra och lokalkostnader -2 372 -4 432 

Bankavgifter -1 154 -14 945 

Kostnader för informationstjänster och kundkommunikation -907 -23 629 

Summa övriga allmänna administrationskostnader -160 374 -126 422 

     

Summa allmänna administrationskostnader -183 821 -179 966 
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NOT 10 ERSÄTTNING TILL REVISORER 

 
TSEK 2025 2024 

KPMG AB   

Revisionsuppdrag 985 1 483 
Andra uppdrag 66 - 

Summa ersättning till revisorer 1 051 1 483 

 

I beloppet för 2025 ingår revisionsarvode till KPMG AB om 1 051 TSEK. Beloppen i tabellen är exklusive 
moms. 

 

NOT 11 
MEDELTAL ANSTÄLLDA, LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH 
SOCIALA AVGIFTER  

 

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män, har uppgått till: 
 2025 2024 

Kvinnor 5 23 

Män 9 28 

Totalt 14 51 

 

 

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män, per land: 
 2025 2024 

Sverige   

Kvinnor 5 13 

Män 9 22 

Totalt 14 35 

   

Finland   

Kvinnor 0 10 

Män 0 6 

Totalt 0 16 
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Löner och ersättningar har uppgått till: 
TSEK 2025 2024 

Styrelsen, verkställande direktörer och motsvarande befattningshavare   

Grundlön 3 595 3 743 

Rörlig ersättning 374 375 

Övriga förmåner 114 156 

Pensionskostnad 933 725 

Summa styrelsen, verkställande direktörer och motsvarande befattningshavare 5 015 4 999 

   

Övriga anställda 9 952 31 454 

Totala löner och ersättningar 14 968 36 453 

     

Sociala avgifter enligt lag och avtal 4 515 11 710 

Pensionskostnader 2 895 3 455 

Övriga personalkostnader 1 070 1 926 

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader 23 448 53 544 

 

Könsfördelning styrelseledamöter och ledande 
befattningshavare 

2025 2024 

 Antal på 
balansdagen 

Varav kvinnor 
Antal på 

balansdagen 
Varav 

kvinnor 

Styrelseledamöter 4 50% 4 50% 

Verkställande direktören och andra ledande 
befattningshavare  

1 0% 1 0% 

 

 

Pensioner 

Bolagets pensionsåtaganden täcks genom inbetalningar till ITP-plan. VD:s samt vissa ledande 

befattningshavare har rätt att avgå med pension vid 65–67 års ålder beroende på geografisk hemvist. 
Pensionsförmåner, inklusive sjukförsäkring, ska vara premiebestämda, i den mån befattningshavaren 
inte omfattas av förmånsbestämd pension enligt tvingande kollektivavtalsbestämmelser. 
Pensionspremierna för premiebestämd pension får uppgå till högst 25 % av den pensionsgrundande 
inkomsten. Pensionskostnad avser den kostnad som påverkat årets resultat. 
 

Ersättningar till styrelsen 

Ersättningar för styrelsen som redovisas ovan är beslutade av årsstämmorna och avser årsarvodet från 
årsstämma till årsstämma för respektive år. Ersättningen till styrelsen består av en fast ersättning för 
styrelsearbete samt en fast ersättning för arbete i ersättningsutskottet. Rediem Capital har inte några 
pensionsutfästelser för styrelseledamöter. 
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NOT 12 MATERIELLA TILLGÅNGAR  
 

TSEK Inventarier Totalt 

2024   

Anskaffningsvärde vid årets ingång 382 382 

Nyanskaffningar 51 51 

Avyttringar och utrangeringar -398 -398 

Omräkningsdifferenser 16 16 

Anskaffningsvärde vid årets utgång 51 51 
     

Avskrivningar vid årets ingång -14 -14 

Årets avskrivningar -90 -90 

Avyttringar och utrangeringar 116 116 

Omräkningsdifferenser -14 -14 

Avskrivningar vid årets utgång -2 -2 

      

Redovisat värde 49 49 
   

2025   

Anskaffningsvärde vid årets ingång 51 51 

Nyanskaffningar 49 49 

Anskaffningsvärde vid årets utgång 100 100 
     

Avskrivningar vid årets ingång -2 -2 

Årets avskrivningar -33 -33 

Avskrivningar vid årets utgång -35 -35 

      

Redovisat värde 65 65 

 

 

NOT 13 KREDITFÖRLUSTER, NETTO 

 

TSEK 2025 2024 

Förändring av reserv för sålda förfallna fordringar 0 -12 546 

Konstaterade kreditförluster 0 -5 347 

Influtet på tidigare konstaterade kreditförluster 0 31 

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, kategori 1 -48 0 

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, kategori 2 - - 

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, kategori 3 6 623 -25 492 

Förändring köpta eller utgivna kreditförsämrade finansiella tillgångar 83 863 -6 779 

Kreditförluster, netto 90 438 -50 133 

Varav kreditförluster, netto redovisade som uppskrivningsfond 15 281 - 

Kreditförluster, netto redovisade i resultaträkningen 75 157 -50 133 

  Kreditförluster är hänförliga till Utlåning till allmänheten och kategoriseras som upplupet anskaffningsvärde. 
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NOT 14 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT 

 

TSEK 2025 2024 

Aktuell skatt på årets resultat 880 -25 823 

Skatt på grund av ändrad beskattning tidigare år  -273 - 

Övriga skatter  - - 

Uppskjuten skatt  802 3 833 

Skatt på årets resultat 1 409 -21 990 
     

Avstämning av skatt på årets resultat     

Resultat före skatt -10 249 82 797 

Skatt enligt gällande skattesats 2 111 -17 056 

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -482 -8 904 

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 52 3 970 

Skatt tidigare år -273  

Övriga skatter - - 

Avvikande skattesatser i andra länder - - 

Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen 1 409 -21 990 

 

   Vägd genomsnittlig skattesats för bolaget var -13,8 % (26,6 %). 
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NOT 15 KLASSIFICERING AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER 

  

2025-12-31 
TSEK 

Finansiella 
instrument 

värderade till 
verkligt värde via 

resultaträkningen 
Upplupet 

anskaffningsvärde 

Icke finansiella 
tillgångar och 

skulder Summa 

Tillgångar     

Belåningsbara statsskuldsförbindelser  - 6 706 766 - 6 706 766 

Utlåning till kreditinstitut - 51 515 12 052 63 567 

Utlåning till allmänheten - 2 276 029 - 2 276 029 

Derivat 1 578 - - 1 578 

Övriga tillgångar - - 62 192 62 192 

Summa tillgångar 1 578 9 034 310 74 245 9 110 133 
         

Skulder         

Skulder till kreditinstitut - - - 0 

In- och upplåning från allmänheten - 8 526 118 - 8 526 118 

Derivat 5 472 - - 5 472 

Övriga skulder - 99 767 25 121 124 888 

Summa skulder 5 472 8 625 886 25 121 8 656 478 

 

 

 

2024-12-31 
TSEK 

Finansiella instrument 
värderade till verkligt 

värde via 
resultaträkningen 

Upplupet 
anskaffningsvärde 

Icke 
finansiella 

tillgångar och 
skulder Summa 

Tillgångar     

Belåningsbara statsskuldsförbindelser  - 2 429 297 - 2 429 297 

Utlåning till kreditinstitut - 106 796 - 106 796 

Utlåning till allmänheten - 1 546 921 - 1 546 921 

Derivat 33 - - 33 

Övriga tillgångar - - 36 827 36 827 

Summa tillgångar 33 4 083 014 36 827 4 119 874 

         

Skulder         

Skulder till kreditinstitut - 53 083 -  53 083 

In- och upplåning från allmänheten - 3 546 138 - 3 546 138 

Derivat 270 - - 270 

Övriga skulder - - 72 272 72 272 

Summa skulder 270 3 599 221 72 272 3 671 763 
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NOT 16 FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDERS VERKLIGA VÄRDEN 

 
För finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen krävs upplysningar om 
värdering till verkligt värde per nivå i nedan verkligt värde-hierarki: 

• Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder (nivå 1). 
• Andra observerbara data för tillgångar eller skulder är noterade priser inkluderade i nivå 1, 

antingen direkt (d.v.s. som prisnoteringar) eller indirekt (d.v.s. härledda från prisnoteringar) 
(nivå 2). 

• Data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata (d.v.s. ej 
observerbara data) (nivå 3). 

 

2025-12-31 
TSEK 

Nivå 1  Nivå 2  Nivå 3  Summa  

Tillgångar      

Belåningsbara statsskuldsförbindelser 6 706 766 - - 6 706 766 

Utlåning till kreditinstitut - - 63 567 63 567 

Utlåning till allmänheten - - 2 276 029 2 276 029 

Derivat - 1 578 - 1 578 

Summa tillgångar 6 706 766 1 578 2 339 596 9 047 941 

      

Skulder      

In- och upplåning från allmänheten - - 8 526 118 8 526 118 

Derivat - 5 472 - 5 472 

Övriga skulder - - 99 767 99 767 

Summa skulder 0 5 472 8 625 886 8 631 357 
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2024-12-31 
TSEK 

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa 

Tillgångar         

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 2 429 402 - - 2 429 402 

Utlåning till kreditinstitut -  - 106 796 106 796 

Utlåning till allmänheten - - 1 546 921 1 546 921 

Derivat - 33 - 33 

Summa tillgångar 2 429 402 33 1 653 717 4 083 152 

          

Skulder         

Skulder till kreditinstitut - 53 083 -  53 083 

In- och upplåning från allmänheten  - -  3 546 138 3 546 138 

Derivat - 270 - 270 

Summa skulder - 53 353 3 546 138 3 599 491 

 

Rediem Capital lämnar även information om verkligt värde för vissa tillgångar för upplysningsändamål. 
 

Verkligt värde på finansiella instrument som inte handlas på en aktiv marknad (t.ex. OTC-derivat) 

fastställs med hjälp av värderingstekniker. I så stor utsträckning som möjligt används 
marknadsinformation om den finns tillgänglig medan företagsspecifik information används i så liten 
utsträckning som möjligt. Om samtliga väsentliga indata som krävs för värdering till verkligt värde av ett 
instrument är observerbara återfinns instrumentet i nivå 2. Specifika värderingstekniker som används 
för att värdera finansiella instrument inkluderar:  

• Noterade marknadspriser eller mäklarnoteringar för liknande instrument. 
• Verkligt värde för valutaswapkontrakt fastställs genom användning av terminskurser på 

balansdagen. 

I de fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation klassificeras 
det berörda instrumentet i nivå 3.  
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2025-12-31 

TSEK 
Bokfört värde Verkligt värde 

Övervärde (+)/ 
undervärde (–) 

Tillgångar     0 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 6 706 766 6 694 684 -12 083 

Utlåning till kreditinstitut 65 145 65 145 0 

Utlåning till allmänheten 2 276 029 2 276 029 0 

Derivat 1 578 1 578 0 

Summa tillgångar 9 049 519 9 037 436 -12 083 
      

Skulder     0 

Skulder till kreditinstitut - - - 

In- och upplåning från allmänheten 8 526 118 8 526 118 0 

Derivat - 5 472 - 

Övriga skulder 99 767 99 767   

Summa skulder 8 625 886 8 631 357 5 472 

 

2024-12-31 

TSEK 
Bokfört värde Verkligt värde 

Övervärde (+)/ 
undervärde (–) 

Tillgångar    

Belåningsbara statsskuldsförbindelser m.m. 2 429 297 2 429 402 105 

Utlåning till kreditinstitut 106 796 106 796 - 

Utlåning till allmänheten 1 546 921 1 546 921 0 

Derivat 33 33 - 

Summa tillgångar 4 083 047 4 083 152 105 
      

Skulder      

Skulder till kreditinstitut 53 083 53 083 - 

Inlåning från allmänheten 3 546 138 3 546 138 - 

Derivat 270 270 - 

Summa skulder 3 599 491 3 599 491 0 
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NOT 17 BELÅNINGSBARA STATSSKULDSFÖRBINDELSER M.M. 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser (EU-kommissionen) 3 953 279 1 120 539 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser (Sverige) - 344 879 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser (Finland) 1 944 123 509 071 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser (Nederländerna) 43 141 454 808 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser (Frankrike) 432 142 - 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser (Belgien) 334 080 - 

Summa belåningsbara statsskuldsförbindelser1 6 706 766 2 429 297 

1Samtliga statsskuldsförbindelser är i kategori 1. Redovisade kreditförluster uppgår till 0 (0) TSEK.  

NOT 18 UTLÅNING TILL KREDITINSTITUT 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Utestående fordringar svensk valuta, kategori 1 35 014 98 742 

Utestående fordringar svensk valuta, kategori 2 - - 

Utestående fordringar svensk valuta, kategori 3 - - 

Utestående fordringar utländsk valuta, kategori 1 30 131 8 054 

Utestående fordringar utländsk valuta, kategori 2 - - 

Utestående fordringar utländsk valuta, kategori 3 - - 

Summa utlåning till kreditinstitut 65 145 106 796 

Den räntefria delen av utlåning till kreditinstitut uppgår till 12 052 TSEK per 31 december 2025. 
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NOT 19 UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN 

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Utlåning till hushållssektorn 2 276 029 1 546 921 

Summa utlåning till allmänheten 2 276 029 1 546 921 
     

Utlåning till hushållssektorn     

Kategori 1, brutto 39 749 - 

Kategori 2, brutto - - 

Kategori 3, brutto 157 770 226 004 

Förvärvade kreditförsämrade tillgångar 2 074 869 1 407 713 

Summa utlåning till hushållssektorn, brutto 2 272 388 1 633 717 
     

Reservering för förväntade kreditförluster     

Kategori 1 -48 - 

Kategori 2 - - 

Kategori 3 -73 394 -80 017 

Förvärvade kreditförsämrade tillgångar 77 084 -6 779 

Summa reservering för förväntade kreditförluster 3 642 -86 796 
     

Utlåning till hushållssektorn     

Kategori 1, netto 39 701 - 

Kategori 2, netto - - 

Kategori 3, netto 84 375 145 987 

Förvärvade kreditförsämrade tillgångar 2 151 953 1 400 934 

Summa utlåning till hushållssektorn, netto 2 276 029 1 546 921 
     

Lånefordringarnas geografiska fördelning, netto:     

Norge 578 706 579 603 

Tyskland 381 897 494 742 

Finland 177 372 215 495 

Estland 71 767 77 214 

Sverige 736 897 63 441 

Polen 133 804 - 

Lettland 52 006 61 708 

Österrike 15 013 31 580 

Danmark 128 567 23 138 

Summa lånefordringar, nettobokfört värde 2 276 029 1 546 921 

Det odiskonterade värdet på kreditförlustreserven vid förvärvstidspunkten för årets förvärvade 

kreditförsämrade portföljer uppgår till 1 654 037 TSEK. 
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TSEK 

Ej osäker fordran 
Osäker 
fordran 

 

Total 

Kategori 1 Kategori 2  Kategori 3 
Kreditförs
ämrade 
tillgångar 

12 månaders  
förväntade 

kreditförluster 

Förväntade 
kreditförluster 

för lånets 
livslängd 

Förväntade 
kreditförluster 

för lånets 
livslängd 

 

Utlåning till allmänheten, brutto, ingående 
balans 2024-01-01 

2 238 959 160 694 138 049 6 779 2 537 702 

Finansiella tillgångar som tillkommit under året 5 046 967 10 160 0 - 5 057 127 
Amortering -5 199 239 -48 999 -1 034 -95 642 -5 344 914 

Finansiella tillgångar som köpts under året 0 0 0 1 496 576 1 496 576 

Finansiella tillgångar som sålts under året -2 047 323 -70 747 - - -2 118 070 

      

Överföringar mellan kategorier -38 061 -50 950 89 011 - 0 

   från 1 till 2 -58 550 58 550 0 - 0 

   från 1 till 3 -39 0 39 - 0 

   från 2 till 1 20 528 -20 528 0 - 0 

   från 2 till 3 0 -88 972 88 972 - 0 

   från 3 till 2 0 0 0 - 0 

Valutakursförändringar -1 303 -158 -22 - -1 484 

Utlåning till allmänheten, brutto, utgående 
balans 2024-12-31 

0 0 226 004 1 407 714 1 626 938 

 
Reservering för förväntade kreditförluster, 
ingående balans  
2024-01-01 

-25 947 -10 851 -54 530 0 -91 328 

          

Förändringar redovisade som kreditförluster          

Finansiella tillgångar som tillkommit under året -59 988 -1 035 0 - -61 023 

Amortering 66 454 11 817 6 092 - 84 363 

Finansiella tillgångar som köpts under året 0 0 0 - 0 
Finansiella tillgångar som sålts under året 19 155 2 390 - - 21 545 

Överföringar mellan kategorier 206 -1 854 -31 584 - -33 232 

   från 1 till 2 519 -11 909 0 - -11 390 

   från 1 till 3 3 0 -4 - -1 

   från 2 till 1 -316 2 947 0 - 2 631 

   från 2 till 3 0 7 108 -31 580 - -24 472 

   från 3 till 2 0 0 0 - 0 

Makroekonomiska antaganden 0 0 0 - 0 

Valutakursförändringar 120 33 5 - 158 

Reservering för förväntade kreditförluster, 
utgående balans   

0 0 -80 017 0 -80 017 
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TSEK 

Ej osäker fordran 
Osäker 
fordran 

 

Total 

Kategori 1 Kategori 2  Kategori 3  

12 månaders  
förväntade 

kreditförluster 

Förväntade 
kreditförluster 

för lånets 
livslängd 

Förväntade 
kreditförluster 

för lånets 
livslängd 

Kreditförsäm
rade 

tillgångar 

Utlåning till allmänheten, brutto, ingående 
balans  
2025-01-01 

- - 226 004 1 407 713 1 633 717 

Finansiella tillgångar som tillkommit under året 39 749 - - - 39 749 

Amortering - - -64 625 -262 190 -326 815 

Finansiella tillgångar som köpts under året - - - 1 179 734 1 179 734 

Finansiella tillgångar som sålts under året - - - -156 646 -156 646 

Överföringar mellan kategorier - - - - 0 

   från 1 till 2 - - - - 0 

   från 1 till 3 - - - - 0 

   från 2 till 1 - - - - 0 

   från 2 till 3 - - - - 0 

   från 3 till 2 - - - - 0 

Valutakursförändringar - - -3 609 -93 742 -97 351 

Utlåning till allmänheten, brutto, utgående 
balans  
2025-12-31 

39 749 0 157 770 2 074 870 2 272 388 

      
      

Reservering för förväntade kreditförluster, 
ingående balans 2025-01-01 

- - -80 017 -6 779 -86 796 

          

Förändringar redovisade som kreditförluster          

Finansiella tillgångar som tillkommit under året -48 -  - - -48 

Amortering - - - - 0 

Finansiella tillgångar som köpts under året - - - - 0 

Finansiella tillgångar som sålts under året - - - - 0 

Förändringar i bedömning av framtida 
förväntade kassaflöden 

- 
- 

6 623 83 863 90 486 

Överföringar mellan kategorier - - - - 0 

   från 1 till 2 - - - - 0 

   från 1 till 3 - - - - 0 

   från 2 till 1 - - - - 0 

   från 2 till 3 - - - - 0 

   från 3 till 2 - - - - 0 

Makroekonomiska antaganden - - - - 0 

Reservering för förväntade kreditförluster, 
utgående balans 2025-12-31 

-48 0 -73 394 77 084 3 642 
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U2B NPL AB 

Registrerings- och verksamhetsland Sverige 

Verksamhet Finansiell 

Antal aktier 25 000 

Andel aktier som ägs av Rediem Capital 100% 

Redovisat värde per 2025-12-31, tsek 25 

 

 

 
NOT 21 ÖVRIGA TILLGÅNGAR  

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Fordringar inkassobolag1 25 047 15 131 

Derivat 1 579 33 

Övriga tillgångar 26 985 7 492 

Summa övriga tillgångar 53 610 22 656 

1Jämförelsesiffror för fordringar inkassobolag har omklassificerats från utlåning till allmänheten till övriga tillgångar. 

 

 

  

NOT 20 AKTIER I DOTTERBOLAG 
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NOT 22 UPPSKJUTEN SKATT 

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Uppskjutna skattefordringar   

Uppskjuten skatt hänförligt till underskottsavdrag - - 

Uppskjuten skatt hänförligt till orealiserade valutaderivat 802 -  

Uppskjuten skatt hänförlig till filial - 1 860 

Uppskjutna skattefordringar 802 1 860 

     

Uppskjutna skatteskulder     

Uppskjuten skatt hänförlig till orealiserade valutaderivat - - 

Uppskjutna skatteskulder 0 0 

     

Uppskjuten skatt förväntas regleras enligt nedanstående, netto:     

Inom 12 månader 802 1 860 

Senare än inom 12 månader - - 

Summa 802 1 860 

    

Bruttoförändringen avseende uppskjutna skatter är enligt följande:     

Ingående balans 1 860 -1 396 

Effekt av filialbeskattning -1 860 -577 

Redovisning i resultaträkningen 802 3 833 

Utgående balans 802 1 860 

 

 

 

NOT 23 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Förutbetalda kostnader 7 024 27 425 

Upplupna intäkter 667 - 

Summa övriga tillgångar 7 691 27 425 
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NOT 24 IN- OCH UPPLÅNING FRÅN ALLMÄNHETEN 

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Tyskland 8 457 909 3 546 137 

Nederländerna 68 036 - 

Sverige 173 1 

Summa in- och upplåning från allmänheten 8 526 118 3 546 138 

 
Inlåning från allmänheten sker endast inom hushållssektorn och 100 % (100) täcks av en statlig insättningsgaranti. 

Inlåning i Tyskland är betalbar med fast löptid. Inlåning i Sverige är betalbar på anfordran. 

Inlåning med fast löptid utgör 100 % (-) av total inlåning från allmänheten. 
  
Ingående balans 3 546 137 2 

Årets förändring 5 071 519 3 559 956 

Valutakursförändringar -91 538 -13 820 

Utgående balans 8 526 118 3 546 138 

 

 
NOT 25 ÖVRIGA SKULDER 

 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Provisionsavgift för in- och upplåning från allmänheten 81 183 - 

Leverantörsskulder 8 544 20 022 

Momsskuld 2 194 1 134 

Derivat 5 472 270 

Övriga skulder 7 847 405 

Summa övriga skulder 105 239 21 831 

  

NOT 26 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Upplupna personalkostnader 3 518 2 474 

Övriga interimsskulder 5 412 2 062 

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1) 8 930 4 536 

1) Upplupna räntekostnader för in- och upplåning från allmänheten har omklassificerats till in- och upplåning från allmänheten. 
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NOT 27 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

 

Närstående 

Rediem Capital har ett helägt dotterbolag där inga transaktioner har genomförts under perioden. 
Transaktioner mellan bolagets ledande befattningshavare och styrelse framgår av not 12. Under 

räkenskapsåret har Rediem Capital förvärvat kreditförsämrade portföljer om 1 131 480 TSEK samt sålt 
kreditförsämrade portföljer om 113 817 TSEK till dotterbolag inom Alektum Holding koncernen. Inköp av 
tjänster från Alektum Holding koncernen uppgick till 56 437 TSEK under räkenskapsåret. Per balansdagen 

har Rediem Capital ett lån utställt till ett dotterbolag till Alektum Holding AB uppgående till 39 749 TSEK 

vilket baserats på marknadsmässiga villkor.  

 

NOT 28 KAPITALTÄCKNINGSANALYS 

 

Bakgrund 

Informationen om Rediem Capitals kapitaltäckning i detta dokument avser sådan information som ska 
lämnas enligt 6 kap. 3-4 §§ Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) om 
årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag och som avser information som framgår av artikel 

433b i Förordning (EU) nr 575/2013 och av 8 kap. 1§ i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna 
råd (FFFS 2014:12) om tillsynskrav och kapitalbuffertar. Rediem Capital AB är ett kreditmarknadsbolag 

och står under Finansinspektionens tillsyn. Företaget omfattas därmed av de regelverk som reglerar 
kreditinstitut i Sverige. Rediem Capital klassificeras som litet och icke-komplext institut enligt artikel 

4.1.145 i Förordning (EU) nr 575/2013. För fastställande av bolagets lagstadgade kapitalkrav gäller lag 
(2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag, Förordning (EU) nr 575/2013, 

lag (2014:966) om kapitalbuffertar och Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 
2014:12) om tillsynskrav och kapitalbuffertar.  

 

Kapitalbas 

Rediem Capitals kapitalbas utgörs endast av kärnprimärkapital som består av eget kapital hänförligt till 
aktieägare och avdrag för regulatoriska justeringar. Rediem Capital har per balansdagen inga 

emitterade obligationer som utgör övrigt primärkapital eller supplementärkapital. Finansinspektionen 

har den 18 mars 2024 godkänt bolagets ansökan om att inkludera upparbetat resultat i kapitalbasen.  
 

Riskexponeringsbelopp 

Rediem Capitals riskexponeringsbelopp består huvudsakligen av kreditrisk och operativ risk. 
Riskexponeringsbeloppet för kreditrisk beräknas enligt schablonmetoden och Rediem Capitals 

exponeringar viktas utifrån olika procentsatser som anges i Förordning (EU) nr 575/2013. 
Riskexponeringsbeloppet för operativ risk beräknas med den alternativa schablonmetoden enligt 
Förordning (EU) nr 575/2013. 
 

Kapitalkrav 

Det regulatoriska kapitalkravet i pelare 1 innebär att den totala kapitalbasen måste uppgå till minst 8 % 
av det riskvägda exponeringsbeloppet för kreditrisk, kreditvärdighetsjusteringsrisk, marknadsrisk och 
operativ risk. Därefter tillkommer ytterligare kapitalkrav för de risker som inte täcks via pelare 1, vilket 
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är exempelvis koncentrationsrisk, valutakursrisk och ränterisk. I tabellen nedan har ränterisken 
justerats med avseende på den finansiering som krävts för samgåendet med Alektum. Kapitalkraven 

för dessa risker täcks via pelare 2. Utöver detta allokeras kapital för kapitalkonserveringsbuffert om 2,5 
% av det riskvägda exponeringsbeloppet samt en institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert som viktas 
utifrån geografiska exponeringar. Per 2025-12-31 är Rediem Capitals kontracykliska buffertkrav på 1,64 

%. 

 
KAPITALSITUATION 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Kärnprimärkapital 449 919 439 193 

Övrigt primärkapital - - 

Supplementärkapital - - 

Kapitalbas 449 919 439 193 
   

Riskexponeringsbelopp 2 699 976 1 751 166 

- varav: kreditrisk 2 338 596 1 610 159 

- varav: kreditvärdighetsjusteringsrisk 4 988 6 914 

- varav: marknadsrisk 35 445 - 

- varav: operativ risk 320 948 134 093 
   

Kapitalrelationer   

Kärnprimärkapitalrelation, % 16,7 25,1 

Primärkapitalrelation, % 16,7 25,1 

Total kapitalrelation, % 16,7 25,1 
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REGULATORISKA KAPITALKRAV  

TSEK 
  

2025-12-31 2024-12-31 

Belopp Procent  Belopp Procent  

Kapitalkrav i pelare 1         

Kärnprimärkapital 121 250 4,5 78 802 4,5 

Primärkapital 161 667 6,0 105 070 6,0 

Totalt kapital 215 556 8,0 140 093 8,0 
         

Kapitalkrav i pelare 2          

Kärnprimärkapital 38 470 1,4 37 136 2,1 

Primärkapital 51 293 1,9 49 515 2,8 

Totalt kapital 68 390 2,5 66 020 3,8 

- varav: koncentrationsrisk 28 385 1,1 22 993 1,3 

- varav: valutakursrisk 5 0,0 864 0,0 

- varav: ränterisk 40 000 1,5 42 163 2,4 

         

Totalt kapitalkrav i pelare 1 och pelare 2         

Kärnprimärkapital 159 720 5,9 115 939 6,6 

Primärkapital 212 960 7,9 154 585 8,8 

Totalt kapital 283 946 10,5 206 113 11,8 
         

Institutspecifika buffertkrav         

Totalt buffertkrav 110 785 4,1 68 295 3,9 

- varav: kapitalkonserveringsbuffert 67 361 2,5 43 779 2,5 

- varav: kontracyklisk kapitalbuffert 43 424 1,6 24 516 1,4 
         

Totalt kapitalkrav inklusive buffertkrav         

Kärnprimärkapital 270 505 10,0 184 234 10,5 

Primärkapital 323 745 12,0 222 880 12,7 

Totalt kapital 394 731 14,6 274 408 15,7 

     

Kapitalkrav bruttosoliditet 274 425 3,0 123 597 3,0 
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TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Kärnprimärkapital   

Aktiekapital 373 000 373 000 

Övriga reserver - - 

Övrigt tillskjutet kapital 2 251 - 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens totalresultat granskat av revisor 75 111 75 111 
   

Justeringar kärnprimärkapital:   

- Otillräcklig täckning för fallerande exponeringar  -443 -8 918 

- Immateriella tillgångar  - - 

- Justeringar för prudent valuation   

- Uppskjutna skattefordringar som är beroende av framtida lönsamhet - - 
   

Summa kärnprimärkapital 449 912 439 193 
   

Övrigt primärkapital   

Eviga förlagslån - - 
   

Supplementärkapital   

Tidsbundna förlagslån - - 

Kapitalbas 449 912 439 193 

Bruttosoliditetsgrad % 4,9 10,9 
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SPECIFIKATION AV RISKEXPONERINGSBELOPP OCH KAPITALKRAV 

TSEK 
  

2025-12-31 2024-12-31 

Riskexponerings 
Belopp 

Kapitalkrav  
8 % 

Riskexponerings 
belopp 

Kapitalkrav  
8% 

Kreditrisk enligt schablonmetoden  
   

Exponeringar mot företag 39 748 3 180 - - 

Exponeringar mot hushåll - - - - 

Fallerande exponeringar 2 261 045 180 884 1 546 921 123 754 

Exponeringar mot institut 15 607 1 249 28 314 2 265 

Aktieexponeringar 25 2 - - 

Övriga poster 22 171 1 774 34 924 2 794 

Summa  2 338 596 187 088 1 610 159 128 813 
     

Kreditvärdighetsjusteringsrisk     

Schablonmetoden 4 988 399 6 914 553 

Summa  4 988 399 6 914 553 

Marknadsrisk         

Valutakursrisk 35 445 2 836 - - 

Summa 35 445 2 836 - - 
     

Operativ risk     

Alternativa schablonmetoden 320 948 25 676 134 093 10 727 

Summa 320 948 25 676 134 093 10 727 

Totalt riskexponeringsbelopp och kapitalkrav  2 699 977 215 998 1 751 166 140 093 

 

 
NOT 29 LIKVIDITETSTÄCKNING 

 
Bakgrund 

Informationen om Rediem Capitals likviditetstäckning i detta dokument avser sådan information som 
ska lämnas enligt 5 kap. 9 § Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2010:7) om 
offentliggörande av information om likviditetsrisk. Information om regulatoriska likviditetskrav i detta 

dokument avser sådan information som anges i del sex av Förordning (EU) nr 575/2013.  
 

Likviditetsreserv 

I enlighet med FFFS 2010:7 är ett ansvarigt institut skyldigt att hålla en avskild reserv av högkvalitativa 
likvida tillgångar som kan användas för att säkra den kortsiktiga betalningsförmågan vid bortfall eller 
försämrad tillgång till vanligtvis tillgängliga finansieringskällor. Rediem Capitals tillgängliga 
likviditetsreserv består av statsskuldsväxlar och utlåning till kreditinstitut. Endast belopp som är 
tillgängliga påföljande dag räknas med i den tillgängliga likviditetsreserven. 
 

Finansieringskällor 
Rediem Capitals huvudsakliga finansieringskällor är eget kapital och inlåning från allmänheten. 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
52

U
FU

-E
L7

Q
N

-H
G

IIU
-9

W
E9

B-
E3

1S
I-O

RF
8T



       
 

49 

LIKVIDITETSSITUATION 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Likviditetsreserv    

Belåningsbara statsskuldsväxlar 6 706 766 2 429 297 

Summa likviditetsreserv 6 706 766 2 429 297 
   

Övrig tillgänglig likviditetsreserv   

Utlåning till kreditinstitut  65 145 106 796 

Summa övrig tillgänglig likviditetsreserv 65 145 106 796 
   

Summa tillgänglig likviditetsreserv 6 771 911 2 536 093 
   

Finansieringskällor   

Inlåning från allmänheten 8 554 945 3 546 138 

Eget kapital hänförligt till aktieägarna 450 362 448 111 

Summa finansieringskällor 9 005 307 3 994 249 
   

Nyckeltal   

Tillgänglig likviditetsreserv / inlåning från allmänheten, % 0,79 0,72 

Likviditetstäckningskvot, % >1 000 >1 000 

Stabil nettofinansieringskvot, % 362 241 

 

REGULATORISKA LIKVIDITETSKRAV 

Nyckeltal 2025-12-31 2024-12-31 

Likviditetstäckningskvot, % 100 100 

Stabil nettofinansieringskvot, % 100 100 
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NOT 30 LEASING 

 
TSEK 2025 2024 

Betalda leasingavgifter   

Leasingavgifter 2 372 4 008 

Summa 2 372 4 008 
   

 
 

TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Leasingavtal   

Sammanlagda minimileaseavgifter för icke-uppsägningsbara avtal 552 44 

Summa 552 44 

 
 

Löptidsanalys avseende icke-uppsägningsbara leasingavtal 2025-12-31 2024-12-31 

Mindre än ett år 552 44 

Längre än ett år men högst två år - - 

Längre än två år men högst tre år - - 

Längre än tre år men högst fyra år - - 

Längre än fyra år men högst fem år - - 

Längre än fem år - - 

Summa 552 44 

 

 
NOT 31 STÄLLDA SÄKERHETER, EVENTUALFÖRPLIKTELSER OCH ÅTAGANDEN 

 

Enligt styrelsens bedömning har Rediem Capital AB inga eventualförpliktelser eller ställda säkerheter. 
 

 

NOT 32 HÄNDELSER EFTER 31 DECEMBER 2025 

 

• Rediem Capital blev den 21 januari 2026 den första aktören i Europa att kvalificera sig som 
specialiserad skuldomstrukturerare. Med SDR-statusen kan Rediem Capital kombinera 

portföljförvärv, inlåning och inkassoverksamhet i en integrerad modell som gör det möjligt att köpa, 
finansiera och förvalta osäkra fordringar betydligt mer effektivt. 

• Rediem Capital blev den 23 januari 2026 ett helägt dotterbolag till Alektum Holding AB 559206-

7218. I samband med förvärvet byttes styrelse och VD i Rediem Capital. Därefter genomfördes den  
omstrukturering av verksamheten som tidigare godkänts av Finansinspektionen som ett större 
förvärv.  

• Rediem Capital har erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott uppgående till 615 miljoner SEK. 

Tillskottet har skett i form av aktier i Myntro Collect AB som därmed är ett dotterbolag till Rediem 
Capital.  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
52

U
FU

-E
L7

Q
N

-H
G

IIU
-9

W
E9

B-
E3

1S
I-O

RF
8T



       
 

51 

• Rediem Capital har erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott uppgående till 190 miljoner SEK. 
Tillskottet har skett i form av aktier i Alektum Finans AS som därmed är ett dotterbolag till Rediem 
Capital.  

• Rediem Capital har efter balansdagen förvärvat samtliga aktier i Alektum Capital AB, Alektum FIZ 

samt Alektum Capital Holding AG om totalt 9 miljoner SEK.   

• Rediem Capital har emitterat primärkapitalinstrument (AT1) om 160 miljoner SEK den 20 mars 
2026.  

• Rediem Capital AB, org. nr 559310-4697, byter namn till Myntro AB och Alektum Holding AB 

559206-7218 byter namn till Myntro Holding under början av 2026. 
 

 

 

Avstämning antal aktier Antal aktier 

Ingående värde 2024-01-01 522 972 398 

Nedsättning av aktiekapital -362 972 398 

Nyemission 213 000 000 

Utgående värde 2024-12-31 373 000 000 

   

Ingående värde 2025-01-01 373 000 000 

Nedsättning av aktiekapital - 

Nyemission - 

Utgående värde 2025-12-31 373 000 000 
  

Samtliga aktier är av samma slag där en aktie motsvarar en röst. Kvotvärdet på aktierna är 1 SEK (1).  
  

SEK  

Balanserade vinstmedel 77 361 857 

Årets resultat -8 839 934 

Summa fritt eget kapital 68 521 923 

   

Styrelsen föreslår:   

att utdela 0 SEK per aktie (373 000 000 aktier) 0 

Att överföras i ny räkning 68 521 923 

Summa 68 521 923 

 

 

 

 

  

NOT 33 EGET KAPITAL OCH FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 
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DEFINITIONER 

 
Rediem Capital använder alternativa nyckeltal som inte definieras i tillämpligt regelverk för redovisning 
(IFRS). De alternativa nyckeltalen används för att öka förståelsen för bolagets ekonomiska utveckling 
hos läsarna av de finansiella rapporterna. Alternativa nyckeltal kan beräknas på olika sätt och behöver 
inte vara jämförbara med liknande nyckeltal som presenteras av andra bolag. Rediem Capital definierar 
de alternativa nyckeltalen enligt nedan. 

 

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL 

Årets resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital. 
 

AVKASTNING PÅ TILLGÅNGAR 

Årets resultat dividerat med genomsnittliga tillgångar. 
 

AVKASTNING PÅ UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN 

Årets resultat dividerat med genomsnittlig utlåning till allmänheten. 
 

K/I-TAL 

Rörelsekostnader dividerat med rörelseintäkter. 
 

KÄRNPRIMÄRKAPITALRELATION 

Kärnprimärkapital dividerat med riskexponeringsbeloppet. 
 

LIKVIDITETSTÄCKNINGSKVOT 

Totala nettolikviditetsutflöden dividerat med totala högkvalitativa likvida tillgångar. 
 

MEDELANTAL ANSTÄLLDA 

Medelantalet anställda under perioden fördelat på heltider. Föräldralediga är inkluderade. 
 

NYUTLÅNING 

Utbetalda lån under perioden (kassaflödet), beloppen har reducerats med returer. 

 

PRIMÄRKAPITALRELATION 

Primärkapital dividerat med riskexponeringsbeloppet. 
 

RÖRELSEINTÄKTSMARGINAL 

Årets rörelseintäkter dividerat med genomsnittlig utlåning till allmänheten. 
 

STABIL NETTOFINANSIERINGSKVOT 

Total tillgänglig stabil finansiering dividerat med totalt behov av stabil finansiering. 

 

TOTAL KAPITALRELATION 

Kapitalbasen dividerat med riskexponeringsbeloppet.  
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AVSTÄMNINGSTABELLER 

 

Tillgänglig kapitalbas 

TSEK  

2025-12-31 2024-12-31 

1 Kärnprimärkapital 453 205 439 193 

2 Primärkapital 453 205 439 193 

3 Totalt kapital 453 205 439 193 

Riskvägda exponeringsbelopp   

4 Totalt riskvägt exponeringsbelopp 2 699 977 1 751 166 

Kapitalrelationer (% av det riskvägda exponeringsbeloppet) 
5 Kärnprimärkapitalrelation, % 16,7 25,1 

6 Primärkapitalrelation, % 16,7 25,1 

7 Total kapitalrelation, % 16,7 25,1 

Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (% 
av det riskvägda exponeringsbeloppet) 

EU 7a 
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker 
än risken för alltför låg bruttosoliditet, % 

2,3 3,8 

EU 7b - varav: ska utgöras av kärnprimärkapital, % 1,3 2,1 

EU 7c - varav: ska utgöras av primärkapital, % 1,7 2,8 

EU 7d 
 Totala kapitalbaskrav för översyns- och 

utvärderingsprocessen, % 
10,3 11,8 

Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (% av det riskvägda exponeringsbeloppet) 

8 Kapitalkonserveringsbuffert, % 2,5 2,5 

EU 8a 
Konserveringsbuffert på grund av makrotillsynsrisker 
eller systemrisker identifierade på medlemsstatsnivå,% 

E/T E/T 

9 Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert, % 1,6 1,4 

EU 9a Systemriskbuffert, % E/T E/T 

10 Buffert för globalt systemviktigt institut, % E/T E/T 

EU 10a Buffert för andra systemviktiga institut, % E/T E/T 

11 Kombinerat buffertkrav, % 4,1 3,9 

EU 11a Samlade kapitalkrav, % 14,5 15,7 

12 

Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de 
totala  

kapitalbaskraven för översyns- och 

utvärderingsprocessen, % 

6,5 13,3 

Bruttosoliditetsgrad 

13 Totalt exponeringsmått 9 124 572 4 154 571 
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14 Bruttosoliditetsgrad, % 5,0 10,6 

Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (% av det totala 
exponeringsmåttet) 

EU 14a 
Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för 
alltför låg bruttosoliditet, % 

E/T E/T 

EU 14b varav: ska utgöras av kärnprimärkapital, % E/T E/T 

EU 14c 
Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- 

och utvärderingsprocessen, % 
3,0 3,0 

Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (% av det totala exponeringsmåttet) 

EU 14d Krav på bruttosoliditetsbuffert, % E/T E/T 

EU 14e Samlat bruttosoliditetskrav, % 3,0 3,0 

Likviditetstäckningskvot 

15 
Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde – 

genomsnitt) 
6 706 766 2 429 297 

EU 16a Likviditetsutflöden – totalt viktat värde 203 689 9 101 

EU 16b Likviditetsinflöden – totalt viktat värde 41 877 6 826 

16 Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde) 161 812 2 275 

17 Likviditetstäckningskvot, % 4 145      106 775      

Stabil nettofinansieringskvot 

18 Total tillgänglig stabil finansiering 8 486 297 3 951 216 

19 Totalt behov av stabil finansiering 2 343 686 1 637 138 

20 Stabil nettofinansieringskvot, % 362 241 
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STYRELSENS OCH VD:S FÖRSÄKRAN 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet 
med god redovisningssed i Sverige och enligt internationella redovisningsstandarder (IFRS/IAS) som 

antagits av EU, lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), 
Finansinspektionens föreskrifter (2008:25) samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendationer, 
årsredovisningen ger en rättvisande bild av företagets ställning och resultat samt att 
förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av företagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 
Årsredovisningens innehåll blev klart den 26 mars 2026.  
 

Stockholm 26 mars 2026 

 

 

Vesna Lindkvist                           Henrik Rättzén                        Mikael Meomuttel 

  Ordförande 

 

 

Jonas Erikson   Joakim Jansson  Josefin Eriksson 

 

 

Linus Singelman 

VD 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 mars 2026. 

KPMG AB 

 

 

Simon Eliasson 

Auktoriserad revisor  

Huvudansvarig revisor  
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Revisionsberättelse Rediem Capital AB, org. nr 559310-4697, 2025  1 (3) 

Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Rediem Capital AB, org. nr 559310-4697 

Rapport om årsredovisningen   

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Rediem Capital AB för år 2025. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 5-55 i detta 
dokument.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Rediem Capital ABs finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen är förenliga med innehållet i den kompletterande rapport som har överlämnats till 
styrelsen i enlighet med revisorsförordningens (537/2014) artikel 11.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Rediem Capital AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Detta innefattar att, baserat på vår bästa kunskap och övertygelse, inga förbjudna 
tjänster som avses i revisorsförordningens (537/2014) artikel 5.1 har tillhandahållits det granskade bolaget eller, i förekommande fall, dess 
moderföretag eller dess kontrollerade företag inom EU. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Särskilt betydelsefulla områden 

Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden som enligt vår professionella bedömning var de mest betydelsefulla för 
revisionen av årsredovisningen för den aktuella perioden. Dessa områden behandlades inom ramen för revisionen av, och i vårt 
ställningstagande till, årsredovisningen som helhet, men vi gör inga separata uttalanden om dessa områden. 

Värdering av förvärvade kreditförsämrade finansiella tillgångar 

Se redovisningsprinciper i not 2 och andra relaterade upplysningar i noterna 3 och 19 för detaljerade upplysningar och beskrivning av området. 

Beskrivning av området 

Företagets utlåning till allmänheten uppgår till 2 276 mkr per 31 
december 2025. Av detta består 2 152 mkr av investeringar i 
kreditförsämrade finansiella tillgångar. Detta utgör ett betydande 
område i företagets verksamhet. 

Företaget värderar de kreditförsämrade finansiella tillgångarna 
baserat på effektivräntemetoden i IFRS 9. Redovisade värden 
baseras på nuvärdet av förväntade kassaflöden för underliggande 
förvärvade tillgångar diskonterade med den internränta som 
fastställs vid förvärvet. Förändringar i redovisade värden redovisas i 
företagets resultaträkning som en omvärderingseffekt samt via 
uppskrivningsfond i balansräkningen. 

Metoden för värdering baseras på uppskattningar, antaganden och 
bedömningar och i kombination med tillgångarnas väsentlighet i 
förhållande till företagets finansiella ställning bedömer vi att 
redovisningen av investeringen i kreditförsämrade finansiella 
tillgångar utgör ett särskilt betydelsefullt område.  

 

Hur området har beaktats i revisionen 

Vi har utvärderat företagets processer samt testat nyckelkontroller 
relaterade till värdering av förvärvade finansiella tillgångar.  

Vi har stämt av redovisade värden mot underliggande reskontror av 
förvärvade tillgångar. 

Vi har genom substansgranskning stämt av förvärvade tillgångar mot 
avtal, stämt av indata samt kontrollberäknat prognoser för framtida 
kassaflöden och internränta. Vidare har vi kontrollberäknat företagets 
redovisade värden på balansdagen.  

Vi har utmanat företagsledningens antaganden och bedömningar som 
ligger till grund för estimatet av framtida prognosticerade kassaflöden. 

Vi har utvärderat företagets redovisningsprinciper och tillhörande 
upplysningar för förvärvade kreditförsämrade finansiella tillgångar. 

 

Annan information än årsredovisningen  

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-4. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna 

kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
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Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 

drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 

vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel 
om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi har följt 
relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, och ta upp alla 
relationer och andra förhållanden som rimligen kan påverka vårt 
oberoende, samt i tillämpliga fall åtgärder som har vidtagits för att 
eliminera hoten eller motåtgärder som har vidtagits. 

Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer vi vilka 
av dessa områden som varit de mest betydelsefulla för revisionen av 
årsredovisningen, inklusive de viktigaste bedömda riskerna för 
väsentliga felaktigheter, och som därför utgör de för revisionen 
särskilt betydelsefulla områdena. Vi beskriver dessa områden i 
revisionsberättelsen såvida inte lagar eller andra författningar 
förhindrar upplysning om frågan. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Rediem 
Capital AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Rediem Capital AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  
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 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, lagen 
om bank- och finansieringsrörelse, lagen om årsredovisning i 
kreditinstitut och värdepappersbolag eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 

 

KPMG AB, Box 11908, 404 39 , Göteborg, utsågs till Rediem Capital ABs revisor av bolagsstämman den 19 juni 2025. KPMG AB eller 
revisorer verksamma vid KPMG AB har varit bolagets revisor sedan 2021. 

 

Göteborg det datum som framgår av vår elektroniska signatur  

 
KPMG AB   

   

   

   

Simon Eliasson   

Auktoriserad revisor   

   

                                                            
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
52

U
FU

-E
L7

Q
N

-H
G

IIU
-9

W
E9

B-
E3

1S
I-O

RF
8T



Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

VESNA LINDKVIST
Underskrivare 1
Serienummer: 35830178e81d26[…]868ec9a1468c3
IP: 90.238.xxx.xxx
2026-03-26 13:17:09 UTC

DANIEL LINUS SINGELMAN
Underskrivare 1
Serienummer: ad744cedff47ce[…]d2c37aec0ee7d
IP: 212.247.xxx.xxx
2026-03-26 13:48:58 UTC

JOSEFIN ERIKSSON
Underskrivare 1
Serienummer: 22bda4d98c3455[…]f83b91fa3ade6
IP: 83.185.xxx.xxx
2026-03-26 16:52:52 UTC

HENRIK RÄTTZÉN
Underskrivare 1
Serienummer: b48278d4f56ec1[…]976a71b01c9e5
IP: 90.129.xxx.xxx
2026-03-26 17:00:56 UTC

JONAS ERIKSON
Underskrivare 1
Serienummer: e22dcec9cac755[…]8946fe3da1976
IP: 95.193.xxx.xxx
2026-03-26 17:28:36 UTC

HANS JOAKIM JANSSON
Underskrivare 1
Serienummer: a8b559b44a5c2c[…]cc9743d91547e
IP: 85.24.xxx.xxx
2026-03-26 17:58:19 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
52

U
FU

-E
L7

Q
N

-H
G

IIU
-9

W
E9

B-
E3

1S
I-O

RF
8T

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL MEOMUTTEL
Underskrivare 1
Serienummer: 5b3e20f9e06066[…]780c9f078a743
IP: 146.247.xxx.xxx
2026-03-26 19:46:53 UTC

CARL SIMON ELIASSON
Underskrivare 2
På uppdrag av: KPMG
Serienummer: 8a110ccc11139c[…]fca181ee216e2
IP: 217.215.xxx.xxx
2026-03-26 19:49:32 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
52

U
FU

-E
L7

Q
N

-H
G

IIU
-9

W
E9

B-
E3

1S
I-O

RF
8T

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com

	Rediem Capital AB årsredovisning 2025 - Final
	RB Rediem 2025
	Rapport om årsredovisningen
	Uttalanden
	Grund för uttalanden
	Särskilt betydelsefulla områden
	Annan information än årsredovisningen
	Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
	Revisorns ansvar

	Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
	Uttalanden
	Grund för uttalanden
	Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
	Revisorns ansvar




         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   meVyXcJ7uL61EvyN8LNDV7QGrkGPMeNGmdqBDXgCCx0=      AQAB           2026-03-26T17:00:51.298Z     MUc0HBcDP7WziSjYE4Xn4fQNeBwlOb7VtxJAUDL87rA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 951342319790332432345554111820597767468334988456        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                     KPMG
                                                                             Underskrivare 2
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   AX790RP9THG6UkDi7l6G6twrDyDeOEoCOxaDmMCZcUI=      AQAB           2026-03-26T13:48:55.714Z     FBEpKlhIXWbwDEPfa0l9da0sE11kU/y+6LOWXSkJivs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 782117970230198196430806680792680848362552626640        


         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   hQLhekxqm6Xp599erpPxaGQ1CGM+fC2p/lFxelRNkdQ=      AQAB           2026-03-26T13:16:25.418Z     FG1MfsVP5J14fMbUbftvY025zrgIPnqTp5topnG+j0g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 220031030161411255865778312681997610812041559378        


         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   uQ5XTDxKclTg10xg8w1yUPiza38f0pspIWHPnjeVZ1s=      AQAB           2026-03-26T16:52:49.723Z     5/lJr3b0W7RXTSnyWkgHmN96PgltdK4O8klpp3jacDA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1256237637470702187957709374163516090814824588809        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   SlG7yQybmUnkthZlr8NhU4ZmtCtkSkH9Xk01p7/0E1g=      AQAB           2026-03-26T19:46:40.644Z     t7WdpZOHn1eIT2QG5KMi8IIecoNDb7vigcNI0XprddQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 621401433661279052399035670980281922467640775423        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsredovisning Rediem Capital AB 2025
             52UFU-EL7QN-HGIIU-9WE9B-E31SI-ORF8T
             SHA-256
             c0631e44a6212ad18db61fb67f47db5192032926a02516fd256327c54703f666
             
                                     
                                                                             Underskrivare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   +erzWQUl37T4TWo0m++3tf5mSyLUYjXswWlWD6thUr0=      AQAB           2026-03-26T17:28:27.030Z     9Pd+EHdXkKFaNrlCz3sq00qbCZf337GGLf4eEMtPI6Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 175748260345784579253080969191591555866994759570        


         ceIvb01fcofuymoq4k2KKxpdHIiGDC1yPSuYt130I60=   IEIBx/3eMSqfP/DnaZwVHUteDh/rhgSlherS4T0M5ZI=      AQAB           2026-03-26T19:49:30.334Z     sZDiECdhYq2I0Dvl4iR1FvTaWu/rY/HXZLng5tJ2oJE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 43014054161431452612609387964652182602225972977        


         9swzIQ2qaiR5WFg710h5iCyLfWN+tQot4suKTuugyTE=   jNQhxye/I4ttRArPfvE2v3eTdODqLenyYkr/O8+vqsQ=      AQAB           2026-03-26T17:58:15.154Z     m6/nzcuX4yqbT2aNem4zmTbEE8QbTM03X0PK3CYNHnc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1046705513591749996931021939546069750128368212730        


 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                            
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
  2026-03-25 17:16:40 UTC   Andersson, Simon         195.84.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "HENRIK RÄTTZÉN"                                                   
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "MIKAEL MEOMUTTEL"                                                 
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "JOSEFIN ERIKSSON"                                                 
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "DANIEL LINUS SINGELMAN"                                           
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "CARL SIMON ELIASSON"                                              
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "JONAS ERIKSON"                                                    
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "HANS JOAKIM JANSSON"                                              
  2026-03-26 08:00:18 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "VESNA LINDKVIST"                                                  
  2026-03-26 08:02:19 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HENRIK RÄTTZÉN" at "henrik@rattzen.com"                        
  2026-03-26 08:02:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MIKAEL MEOMUTTEL" at "mikael.meomuttel@tfbank.se"              
  2026-03-26 08:02:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOSEFIN ERIKSSON" at "josefin.eriksson@norionbank.se"          
  2026-03-26 08:02:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "DANIEL LINUS SINGELMAN" at "linus.singelman@alektumgroup.com"  
  2026-03-26 08:02:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JONAS ERIKSON" at "jonas.erikson@omateq.com"                   
  2026-03-26 08:02:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANS JOAKIM JANSSON" at "joakim.jansson@tfbank.se"             
  2026-03-26 08:02:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "VESNA LINDKVIST" at "vesna.lindkvist@gmail.com"                
  2026-03-26 08:02:27 UTC   JONAS ERIKSON            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 08:04:43 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 08:04:43 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 08:04:43 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 09:00:43 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 09:00:43 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 13:15:58 UTC   VESNA LINDKVIST          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 13:16:01 UTC   Penneo system            90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:16:01 UTC   Penneo system            90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:16:01 UTC   VESNA LINDKVIST          90.238.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 13:16:23 UTC   VESNA LINDKVIST          90.238.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 13:16:24 UTC   Penneo system            90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:16:24 UTC   Penneo system            90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:16:25 UTC   Penneo system            90.238.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:17:10 UTC   VESNA LINDKVIST          90.238.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 13:48:32 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 13:48:32 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 13:48:34 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 13:48:35 UTC   Penneo system            212.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:48:35 UTC   Penneo system            212.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:48:54 UTC   Penneo system            212.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:48:54 UTC   Penneo system            212.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:48:54 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 13:48:55 UTC   Penneo system            212.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 13:48:59 UTC   DANIEL LINUS SINGELMAN   212.247.xxx.xxx   The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 16:51:57 UTC   Andersson, Simon         195.84.xxx.xxx    A signing request email was sent to "HENRIK RÄTTZÉN" at "henrik@rattzen.com"                        
  2026-03-26 16:52:02 UTC   Andersson, Simon         195.84.xxx.xxx    A signing request email was sent to "MIKAEL MEOMUTTEL" at "mikael.meomuttel@tfbank.se"              
  2026-03-26 16:52:07 UTC   Andersson, Simon         195.84.xxx.xxx    A signing request email was sent to "JOSEFIN ERIKSSON" at "josefin.eriksson@norionbank.se"          
  2026-03-26 16:52:12 UTC   Andersson, Simon         195.84.xxx.xxx    A signing request email was sent to "JONAS ERIKSON" at "jonas.erikson@omateq.com"                   
  2026-03-26 16:52:18 UTC   Andersson, Simon         195.84.xxx.xxx    A signing request email was sent to "HANS JOAKIM JANSSON" at "joakim.jansson@tfbank.se"             
  2026-03-26 16:52:19 UTC   JONAS ERIKSON            142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 16:52:26 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 16:52:26 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 16:52:26 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 16:52:30 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 16:52:31 UTC   Penneo system            83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 16:52:31 UTC   Penneo system            83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 16:52:48 UTC   Penneo system            83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 16:52:48 UTC   Penneo system            83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 16:52:48 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 16:52:49 UTC   Penneo system            83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 16:52:52 UTC   JOSEFIN ERIKSSON         83.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 16:59:47 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 16:59:47 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 16:59:55 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 16:59:56 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 16:59:56 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:00:22 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:00:22 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:00:23 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:00:23 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:00:43 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:00:43 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:00:43 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:00:48 UTC   Penneo system            90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:00:56 UTC   HENRIK RÄTTZÉN           90.129.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 17:26:55 UTC   JONAS ERIKSON            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 17:26:56 UTC   JONAS ERIKSON            95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:26:57 UTC   Penneo system            95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:26:57 UTC   Penneo system            95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:28:14 UTC   JONAS ERIKSON            95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:28:16 UTC   Penneo system            95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:28:16 UTC   Penneo system            95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:28:22 UTC   Penneo system            95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:28:36 UTC   JONAS ERIKSON            95.193.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 17:51:40 UTC   Andersson, Simon         91.128.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:57:48 UTC   HANS JOAKIM JANSSON      85.24.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 17:57:48 UTC   HANS JOAKIM JANSSON      85.24.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 17:57:54 UTC   Penneo system            85.24.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:57:54 UTC   Penneo system            85.24.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:57:54 UTC   HANS JOAKIM JANSSON      85.24.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:58:12 UTC   Penneo system            85.24.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:58:12 UTC   HANS JOAKIM JANSSON      85.24.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 17:58:13 UTC   Penneo system            85.24.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:58:14 UTC   Penneo system            85.24.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 17:58:19 UTC   HANS JOAKIM JANSSON      85.24.xxx.xxx     The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 19:46:08 UTC   MIKAEL MEOMUTTEL         146.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 19:46:08 UTC   MIKAEL MEOMUTTEL         146.247.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 19:46:13 UTC   MIKAEL MEOMUTTEL         146.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 19:46:14 UTC   Penneo system            146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:46:14 UTC   Penneo system            146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:46:39 UTC   Penneo system            146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:46:39 UTC   Penneo system            146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:46:39 UTC   MIKAEL MEOMUTTEL         146.247.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 19:46:40 UTC   Penneo system            146.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:46:54 UTC   MIKAEL MEOMUTTEL         146.247.xxx.xxx   The signer signed the document as Underskrivare 1                                                   
  2026-03-26 19:48:20 UTC   Andersson, Simon         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CARL SIMON ELIASSON" at "simon.eliasson@kpmg.se"               
  2026-03-26 19:48:37 UTC   CARL SIMON ELIASSON      217.215.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-26 19:49:05 UTC   Penneo system            217.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:49:05 UTC   Penneo system            217.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:49:05 UTC   CARL SIMON ELIASSON      217.215.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 19:49:28 UTC   Penneo system            217.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:49:28 UTC   Penneo system            217.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:49:28 UTC   CARL SIMON ELIASSON      217.215.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-26 19:49:29 UTC   Penneo system            217.215.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-26 19:49:32 UTC   Penneo system            217.215.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                          
  2026-03-26 19:49:32 UTC   CARL SIMON ELIASSON      217.215.xxx.xxx   The signer signed the document as Underskrivare 2                                                   
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